2019 Vital MX

AUDIENGE SURVEY

DEMOGRAPHIC OVERVIEW:

Raced in the
Past 12 Months

Rode MX Track in
Past 12 Months

Will Buy a New Bike
in the Next Year

Will Buy New Riding Gear

in the Next Year

Avg. Household Income

PRODUCT CATEGORY OVERVIEW:

Next Bike to Buy: YAMAHA
Riding Gear to Buy: FOX
Helmet to Buy: BELL
Exhaust to Buy: FMF
Boots to Buy: ALPINESTARS

METHODOLOGY:

This survey was conducted on Vital MX, May - June 2019. Responses
were limited to one per person. Results were tabulated from over 7,500
surveys. Results have been rounded to the nearest tenth of a percent.



DEMOGRAPHIC
INFORMATION

Male ....oocoeneineincinccncceeenn, 96.9%
Female .......occoenveniinccncnecnn 3.1%
Married .......cccoeeeneeenennccneenn 56.5%
SINGLE ..o 43.5%
AVerage..........cccooceiivoiiieiiia, 40
Median ............ccococevvvinvccnccincinne, 42
19 orunder.......cccoeeevecnnccnnencnn 11.2%
20-29 e 16.3%
30-39 i 18.0%
40-49 .. 20.7%
50-59 i 24.5%
60 or older.....c..covvveiniiriieicne 9.3%
Less than high school .................. 5.8%
High school........cccccveineccncncnn. 29.0%
Some college........cccevveerecnnenenn 28.2%
College.....coeereiriinccniccncenn, 28.2%
Postgraduate degree..................... 8.8%
Average............ccooveveevennnn. 8112,445
Median...............cccooueeencnn. $87,500
Under $25,000 ........cccceevevverennene. 7.5%
$25,001 - $50,000........c.ccoenvee. 12.6%
$50,001 - $75,000........cccceoeneee 16.7%
$75,001 - $100,000.................... 17.1%
$100,001 - $125,000.................. 12.2%
$125,001 - $150,000.................. 11.2%
$150,001 - $175,000...........c.c.c.... 6.5%
$175,001 - $200,000.................... 4.6%
$200,001 - $225,000...........c.c...... 2.9%
$225,001 - $250,000.................... 2.2%
$250,001 or more...........cceeveenenn. 6.5%

United States........ccocvveveveviennnnne 74.2%
Canada .......ccccoovvveeeiieeieeece, 7.0%
Australia.......cccooeeeeiiveiiiieeenen, 6.6%
United Kingdom ......c..cccoeevvueenneee 2.4%
New Zealand...........coovvevnnnennen. 1.2%
Netherlands .........ccccoovvvvvivevnennnnen. 0.8%
South Africa.......ccooevviveveeiiiieennn, 0.7%
SWedeN.....covviiiiiiiieeeeeeeeee, 0.7%
Germany........coceeevenveevenvenvennennenn 0.5%
France........coocevveevenvencnicncnncnnn. 0.4%
California .........coceevvevvveeeneeennnen. 18.6%
TeXAS ..ciiieriiieieceeeee e 6.8%
Florida......cccooovvvviieiiiciiecieeea, 4.2%
Pennsylvania .......c..cccoeeevecencennnne 4.1%
() 1116 TR 4.0%
Michigan ......c.ccveevvenecnreennencnn. 3.8%
Washington .........cccoeevereneniennene. 3.7%
Colorado......ccooovveeecieieieecen, 3.4%
ATIZONA......cooviiiiieeeeeeeeeeeee. 3.0%
New YOrK....ooovvvivieiciieeeieeeen, 2.9%
United States.......cccocvveveuveviennnnne 65.1%
Australia........cccooeevveiviiiiineenen, 6.3%
Canada .......ccccoovvveeeiieeieeece, 6.3%
United Kingdom ......c..cccoeeevueenneee 6.1%
SWedeN.....covviiiiiiiieeeeeeeeee, 1.1%
France........cccovvvvviivvvveeeeeeinnennn. 1.1%
New Zealand ...........coovvevnvrennnn. 1.1%
Germany........coceeevereevenveneennenenn 1.0%
Ttaly oo 0.9%
Netherlands .........ccccoovvvvvivvvrennnnen. 0.8%
California .........coceevvevvveeeneeennen. 16.0%
TIHNOIS o 7.7%
TeXAS ..ciioirieiieeeeeeee e 6.2%
ViIrginia ....cccoveereeeneenccnccnnecnne 4.4%
New YOrK....ooovvvveiiieiieeeeeeeee, 4.2%
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Florida......cccoeeivicininninincnecnes 3.9%
Washington ..........cccceeeeeevinennenne. 3.7%
Pennsylvania ........c.cccoceevvenenennee 3.6%
Michigan ......cccceeeveeneenccnnne, 3.5%
OO0 3.1%
Camping......ccceceeeereeeneeneennes 40.8%
Mountain Biking ..........cccccceueee 38.7%
Shooting .....covecvvveereincieienienene 32.9%
Fishing......cccoeeveeinenncnncnenene 32.8%
Walking.......coceevveeneenccnennnee 30.7%
HiKing.......coovveeeveoenenncnncnenene 28.7%
SWIMMING ..c.vovvvveirriirieieieneenene 26.4%
Boating .......coccveeenennennenenene 25.1%
Video Gaming.........ccccceevueneeneee 24.9%
Hunting........ccccveeeveencnncnenene 21.6%
RUNNINg....c.ccoeeevveinenincniricnenene 21.1%
GOlf i 20.3%
BMX..oiiiieiirnieieineeeeneenes 17.1%
Football ......c.cccveeininniniinnne 16.0%
Basketball........c..cccoeeninninnncne 15.5%
Moto GP.....oovvviiiiiiciee 14.8%
Road Cycling......cccocceevevvvenuencne 14.1%
Baseball.........cccocceninninninnnene 13.3%
Bowling......coccoevveeenenincnninenene 13.3%
Snowboarding .........cccccereieneene 13.2%
Kayaking .......cccoccevevncnncnenene 12.7%
SKING ..o 12.1%
Karting .......coeeveeenevnennenenene 12.0%
Drag Racing .......c.cocceevevvvveneencne 11.9%
Body Building......c..cccoccevvuenunene 11.7%
Formula 1......cccoeeininninninnnne 11.7%
Jet SKiing.....ccoovveviiirieeee 11.6%
QUAadS .o 11.0%
Snowmobiling.........c.coccevevenuenene 10.9%
RC o 9.9%
Skateboarding............cccceeeeerenene 9.9%
HOCKEY ..o 9.7%
Side by sides.......cccoererererenenenes 9.7%
CrossFit..covenieineincincinceee, 9.0%
SOCCET ..o 8.8%
Wakeboarding .........cccceceveruennne. 8.5%
Climbing......ccceceveeneencceneennne, 8.5%
Off-Road Truck Racing .............. 8.5%
Surfing......cccoeeeveencencnncneennes 8.3%
NASCAR ..coovriviiinieeirreienene 7.3%
MMA ..o 7.3%
BOXING ...coveerviiniincincinicneeienes 6.3%
Indy Car......ccoeveneeeeeceee 6.2%
Paintball .......ccooeevnivninininnenes 6.1%
Waterskiing ........cccocceeeeeverennenne. 6.1%
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Rally.cooineineincencnccnccneeane 5.4%
Horseback Riding ..........cccccoueneeee. 5.3%
TENNIS ..o, 5.3%
Scuba Diving ........ccccevererenienee 4.8%
AULOCTOSS ... 4.7%
Snow Biking .......ccoccveeneccnencnn 3.5%
RUEDY ..o 2.5%
SAING ..o 2.4%
LaCrOSSe ...vvvveeeeereeieeeeeireeeeeeeanns 2.0%
Cricket ..ooovvieeiiiieeeeeeeeeeeeee, 1.7%
Misc. / Fill-if.......cccoooeveveeiannn.. 6.1%
Motocross web Sites................... 77.5%
Social Media..........coocuevvennennnen. 57.8%
Friends ......coooovvevvieviiieieieeeen, 54.7%
Being at the track / races / events

................................................... 47.7%
Magazines..........coeeevveerrecnnencnn. 47.1%
TeleviSion ......cccoevvveveeeeeieeeenns 34.1%
Local Shop......ccceceeerineneninee. 33.3%
Podcasts ......coveeveveiiiiieeieeee, 28.2%
Manufacturer web sites.............. 27.9%
Mail-order web sites................... 16.5%
Manufacturer catalogs ................. 9.4%
Mail-order catalogs.........ccccceueneee 6.2%
YouTube ....ooovvvviiiiiiiieeeeee, 0.9%
Podcasts ......cooveveveeiiiieeeeeee, 0.3%
Misc. /Fill-ift......ccccocooveveeiennn... 3.3%

MOTOCROSS
ACTIVITY

YES it 84.2%
Yamaha........oooooevvvviiiiiiieenn, 24.7%
Honda........cooovveveieiiieeeieecen, 23.5%
KTM oo, 19.2%
Kawasaki ........ccoovvvvevveeieieeinen, 13.9%
SUZUKT .o 8.8%
Husqvarna.......c..coceeeeneevieneenenne 6.3%
Beta....oooooiieieiieiieee e 0.7%
TM o 0.3%
MaICO ..o 0.3%

GaS GaS..uuvveiieeeieeeeeeeeeeeee e 0.3%
(070] ) v VETE RN 0.2%
CZ e 0.1%
BMW .o 0.1%
Bultaco ....cooovvvvviiiieiiicieeeieeees 0.1%
SHETCO ovviiiiieeieeee e, 0.1%
Husaberg ........coccceveeeneenucvnecnnn. 0.1%
Misc. /Fill-In...........ccccoueeu...... 1.2%
50-85 oo 3.9%
TOO0-T10 eeiiiiiiieiiieeeeeeceee e 1.3%
125 e 10.2%
150 e 2.0%
200-230 .eiiiciieeeeee e 2.5%
250 e 37.5%
300 e 4.4%
350 e 4.6%
400 i 1.4%
450 e 24.7%
500 Or bigEer....cccvveveeeeeeieeenene 4.5%
Misc. /Fill-in ........ccccooeeveveinnn. 3.0%
2-Stroke.....coovviiiieiiiieeeeee 42.4%
4-StroKe.....oooveuviiieiiieiieeeeieeeas 57.6%
AVerage .........cccocovevvvciioiiniieian 2.8
L e 23.2%
2 s 26.5%
K TR 17.8%
Qoo 12.0%
RI0) 8 1510 ) ¢ <SRRI 20.6%
MOLOCTOSS....cceeuveeieeeeeireeeeeeeaans 82.7%
Off-Road (enduro, trail, XC) .....38.7%
Pit BIKE ..oooovvviiiieeeiiecee e 18.0%
ViINtage.....cccoeevvvevveenveenecnencnne 14.3%
Dual-Sport.......cccoecevereneneiennne 14.1%
TrialS oo 4.9%
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SUpermoto .......cceevveereeeieeneennnen. 3.8%
Flat TracK ......cccocovvievveviiierieennnns 2.3%
Adventure..........ocveeveeveeiieneenennn, 0.3%
Misc. / Fill-in..............ccccoovvuen... 2.7%
Online / mail-order retailer ....... 57.3%
Local Shop ......coeveeieieieeieee 37.6%
Direct from manufacturer............ 5.1%
Rocky Mountain ATV/MC....... 34.5%
MotoSport .....c.c.eveeeeneeiieneeiene 17.8%
Undecided ................cc.c......... 11.1%
BTO Sports .....coceeverieneneenennens 5.7%
Ebay ....ccoviiniiniincncncneeee 5.6%
AMAZON ..o 4.9%
2AMX o 2.4%
MX Store....covveeieeiieeieereeveene 2.2%
Chaparral.........ccceoeveeeininceene, 1.8%
Fortnine .........ccoeevevueevevieeeesieennns 1.3%
Revzilla .....cccoovveeveiiciiieciee, 1.3%
Bike Bandit ..........ccccevuieieniinnns 1.2%
Motorcycle Superstore................. 1.1%
Dennis Kirk.......ccoovveeveviieenieennnn, 1.1%
Bob’s Cycle Supply .....cccceceeueeeee 0.9%
Partzilla ........ccooevevnieieieeieieen, 0.4%
Babbits ......cccoerieeieeece 0.4%
DirtBikeBitz .......ccccevvevieieiiennnnee 0.4%
Moto X Outlet......ccceeeveerreeenennnn. 0.3%
KTM-Parts .....ccoceevveeeveeieeeienen. 0.3%
Torpedo7 ....cccoveeeieeeieieecee 0.2%
Slavens Racing..........cccceceeverennene 0.2%
JP Cycles ..., 0.2%
Motocross Giant..............ccueneeen. 0.2%
MX Mega Store........ccccceverueennne. 0.2%
Service Honda..........ccovevenennen. 0.2%
AOMC ...ttt 0.1%
2 Wheel Parts Supply.................. 0.1%
Bud Racing......c..cccoeevcnevcnencnee 0.1%
FreestyleXtreme........c.ccocecevuenenne 0.1%
MotoStuff.......coeevevrieiiieiienen, 0.1%
MX Store....cocvveeieeiieeieeeieeieene 0.1%
Misc. / Fill-in............c.cccooveuen... 3.6%
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Motocross web sites / online product

TEVIEWS .viieeeeeeeeeeeeeee e 73.6%
Riding friends ........cccecvrverrnenee. 46.6%
Magazines..........coeeervecrrecnnencnn. 46.2%
Social media ..........coovvvvennnennen. 43.8%
Manufacturer websites............... 39.7%
Local motorcycle shop............... 38.0%
Mail-order websites ................... 24.5%
Manufacturer catalogs ............... 13.1%
Mail-order catalogs.........ccccceueneee 7.4%
YouTube ....ooovvvviiiiiciieeeeee, 0.6%
Motocross podcasts.........cccceeueneee 0.5%
Misc. / Fill-in ..oooveeviviiiiiieeee, 3.7%
Direct from manufacturer............ 5.0%
Average.................. 1.2 times per week
4 or more times a week................ 8.8%
2-3 times a WeekK .....oovvuvvviinnnenns 19.1%
About once a week..................... 23.1%
2-3 times amonth ...........cc......... 19.0%
About once a month................... 11.7%
I don't ride regularly .................. 18.2%
Motocross tracks........c.cceeeveennns 51.1%
Off-Road (trail riding, enduro, etc)
................................................... 31.9%
Street / Road ......coeevveviiieneeennen, 3.0%
Vintage MX ......ccoeveneenecnncnnnne 2.4%
Dual Sport.......coceeerirenenereene 2.1%
TrialS c.oveeeeieeeeeee e, 1.4%
Endurocross .......cccceeeevveeevveeeinnnen. 1.4%
Freestyle.....cocoveeneincccncccnencnn 1.0%
Sand Dunes.......ccocceevevvvieneeeennen. 1.0%
Flat TracK.....cccccoovvvvvveveeieieeeinnen, 0.7%
Supermoto.......cccecveerveeciienieennenne 0.7%
Misc. / Fill-ift.......cccocooveveeiannn.. 3.2%
Motocross tracks........cccceeeuveenes 65.3%
Off-Road (trail riding, enduro, etc.)
................................................... 61.4%
Street / Road .....ccoovvevvvvvenneennnen, 25.1%
Dual Sport.......ccccevvevirenenennnee 13.5%

Sand Dunes ........cccoecvveveveviinnnn. 10.2%
TrialS oo 8.4%
Vintage MX ....ccccvevnecncncnecnn 8.2%
NONE...oiiiieiieeeeeeeeeeeeeeee e 7.9%
Endurocross ........cooeevveveveeiiveeenns 7.8%
ATENACTOSS ..vvveeeeviveeieeeeieeeeeeeenns 7.8%
Flat TracK.......cooovvvveiiveeeiieeens 5.4%
Freestyle......cccveeneencccnccininnn. 4.0%
SUpPermoto.......cecvveeveeeieerveerieennnn. 3.4%
ICC. i 2.5%
Y €S i 38.3%
MOLOCTOSS....cceeeuvveieeeeiieeeeeeeeaans 75.6%
Off-road (GNCC, Desert, Hare &

Hound, Worcs, €t¢) .......cocvennenn. 33.9%
ATENACTOSS ..vvvevveeveeeeeeeieeeeeen, 15.0%
Vintage MX .....ccoovineenecncncnn 11.6%
Endurocross .......ccoeevveeeveeeineenns 7.3%
Flat TracK.......cooovvvvvviiviieiieeens 5.7%
TrialS oo 3.1%
SUpermoto........ccoceeveerereencnuennen. 2.5%
Hill Cmb ..o, 2.3%
ICC. i 1.4%
Misc. /Fill-in ........ccccooeeveveinnn. 4.1%

Motocross / Outdoor Nationals..93.9%

SUPEICTOSS ..eevveeevieeiieeiierireeieene 84.3%
MXGP ..o 59.3%
MOtOGP....oooiiieiiiiiiecieeeeee, 28.4%
Flat track ......oooovvvvvviiiiiiicene 14.2%
GNCC ... 2.3%
Enduro/Endurocross..........c.......... 1.5%
Off-Road ....cc.oooovvveeieicieei, 0.8%
Speedway .......cccoveeerecinecininne. 0.6%
WESS .o 0.6%
TrialS oo 0.3%
Misc. /Fill-in ........ccccooeeveveinnn. 6.4%
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Yes, currently .......ccccocceeevieennenne. 5.1%
Yes, [ previously .......cccccoeeeneee 20.6%
NO ettt 74.3%

DIRT /
MOTOCROSS BIKE
PURCHASE
INTENT

YOS oo 40.7%
Yamaha ........oooevvvviieiiiieiiee 21.5%
|G Y 21.0%
Honda......cccooovvvveveiiiiiieeeeee 15.9%
Undecided ........ooovvvvviviieiinnnnne 14.0%
KawasaKi........occcoovvrvivieeiineenn. 10.0%
Husqvarna ..........coceeceeveniencnnene 9.7%
SUZUKI..oooiiiiiiiieceeeeeee 3.9%
Beta ..oooooiiiiiiiiieeeee 1.2%
TM.oiiieeeeeeeee e 0.6%
Gas GaS ....coovveveeeeieieeeeeeeeeeen 0.3%
(070] ) v WU 0.2%
BMW ..ot 0.1%
Bultaco ......oooveeviviiiieicieeeeeee 0.1%
Misc. / Fill-in........cccccooovvvvennn.. 1.5%
50-85 e 4.7%
100110 oo 1.7%
125 e 7.8%
150 2.6%
200-230 ..o 1.3%
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250 e 33.7%
300 i 6.9%
350 e 6.1%
400 ... 0.5%
450 e 27.5%
500 OF bIgEer....eovervieiieieieieane 4.4%
Misc. / Fill-in ...........cccoccoevenn... 2.8%
2-StrOKE ...voovveeereereeeeeereeee 37.7%
4-StrOKE ...ovveevveeveeereeere e 62.3%
MOLtOCTOSS ..ocovveeeeirieeeiieeeiieeenns 68.8%
Off-Road (enduro, trail, XC).....25.4%
Dual-Sport ......cccceeerireneneneene 5.8%
Yamaha.......ocoooveevieeiinien. 30.8%
Honda.....c..ccoveoevveeieeicciecee. 16.2%
Undecided.................cc.......... 14.1%
KTM oo 13.5%
KawasaKi ........cccoevvevreeeneeeneennn. 10.4%
Husqvarna.......c..coceeeeneevieneenenne 6.4%
SUZUKI ..o, 6.3%
Beta...oooooeiieieeeeeeee 0.6%
TM e 0.6%
Bultaco.......ccoeeeeeeieeeieciiceieeeeeene 0.2%
Honda.....c..ccooooevveeeeeieeeeeee 24.3%
Yamaha.......ocoooveevieeiinien. 18.1%
KTM oo 18.1%
KawasaKi ........cccceevvevreeeveeeneennn. 15.7%
Undecided.................cc.c........ 11.5%
Husqvarna.......c..ccoceeveenenvienennenne 6.6%
SUZUKI ..o, 5.3%
Beta...ooooooieieeieeeeeeee 0.2%

MOTOCROSS
GEAR, PARTS &
ACCESSORIES
PURCHASE
INTENT

Will purchase within 12 months 66.6%

Undecided...................c............ 23.8%
FOX wvviiiiiiieee e 16.6%
FIY coieeee s 10.5%
Troy Lee Designs.........cccoveeennnenn. 7.9%
AlPINeStars .......ccceoeveeeeneneneenene 5.5%
Fasthouse ........ccccoovvevveveveeiiiieen, 5.0%
T PR 4.5%
Shift....ccviiiiiiiiiiieeeeeeeees 4.0%
O'Neal ......ooovviiiiieeeceeee, 3.9%
SEVEN..euvviiiiiieieeiee e 3.1%
ANSWET ... 2.5%
FXRo.ooooiiiieeeeee e 2.3%
| QT s T 1.6%
MOOSE....ovvviieeeecieeieeeeeeeeee e 1.0%
MSR ..o 0.9%
JT Racing ...c..ccevveeevvecnccnccnnencnn 0.7%
=T o R 0.7%
KTM PowerWear............cccuu...... 0.5%
AXO oo 0.4%
ACETDIS . 0.4%
UFO o, 0.3%
SHOt ..o 0.3%
Canvas MX .....ccoooviviiiiieieeeieinnns 0.2%
Husqvarna Apparel ..............c....... 0.2%
SiniSalo.....ccovvevviiiiiiieeieeeeees 0.2%
One Industries .......coovvveveveeinnnnn. 0.1%
Pro Grip....ccoceeereeeneneneseeee 0.1%
|37 L TR 0.1%
Wicked Family........ccocevenennnene. 0.1%
250 London ......ccoveeeeveeevieeeiieennn, 0.1%
Callus Moto.......ccceevvveeveeeiinenne 0.1%
YOKO..ooiiiiiieeieieee e 0.1%
| 270 (TR 0.1%
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Risk Racing........cccoeevcrivcnenennee 0.1%
Misc. / Fill-if..........ccocccnvcncine. 2.2%

Will purchase within 12 months 65.6%

Undecided. ................c........... 26.9%
FOX oo 16.5%
TO0Y0 e 9.1%
FIY o 8.5%
Troy Lee Designs.......c.cccvveeeneee. 6.1%
AlpInestars ........ccccevereeveeeeenenne. 4.1%
ThOT ..o 3.4%
FasthousSe.......cccoovvvvevveeieeeeenee, 2.8%
O’Neal....ooooviiieiiiieeeeeeeeeee 2.6%
Shift..oeeiiiiiiieee e, 2.3%
ANSWET .o 2.1%
SEVEN..oiiiieieiieeeeeeee e 1.9%
Deft Family ......cccccceeeiinncnennne 1.8%
|2 2 1.3%
FISteoiiiiiiieieeeeee e 1.0%
KM i 0.9%
MSR .o 0.8%
MOOSE...ceeiiecieeieeeeeeeeee e 0.8%
JT Racing .....cccovevvevvenvecnrencnnen 0.6%
Leatt c.oooovveieiieeieeeeee e, 0.5%
Mechanix Wear..........cccccceeeueenne. 0.4%
NOVIK .o 0.4%
KTM PowerWear........cccceeeeennn. 0.4%
ACETDIS .o 0.2%
AXO oo 0.2%
EVS oo 0.2%
SHOT oo 0.2%
UFO..iiiiiiieieeeeeeeeee 0.2%
Callus Moto.......oooveveeiiieeeeiienn, 0.2%
Canvas MX ......cccovvvveieviineenenn, 0.2%
OakIey ....coveeeieieeeeeeee 0.2%
Pro Grip....coeovereeeeeeeeececeee 0.2%
SCOt e 0.2%
Sinisalo.......coovvvvieeeeeiieeeeeeee, 0.2%
ONE Industries......cccccooeveeveunnennn. 0.1%
270 (SRR 0.1%
Husqvarna Apparel ..................... 0.1%
Wicked Family........cccccovininnnne. 0.1%
AGV Sport .....covevevieereiiereein, 0.1%
Level MX ..oooviiiiiieieeeeee 0.1%
Legacy Racewear ...........ccccoucu. 0.1%
Loose Kid Industries.................... 0.1%
REVTE o 0.1%
Risk Racing........cccoeevcrivcnenennee 0.1%
D40 o TP 0.1%
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Misc. / Fill-if.......cccccooveeeeiannn... 1.9%

Will purchase within 12 months 46.6%

Bell...oooiiiiieieee e, 20.7%
Undecided................c............. 20.0%
FOX et 11.3%
OD o 7.7%
FIY oot 7.6%
SHOET ..o 6.0%
P2\ v} R 5.7%
Troy Lee Designs.......c.cccceveveneenene 4.9%
AITON ..o, 3.2%
O'Neal....ccoovvveiiieeieeeeeeee, 1.6%
LS2. e, 1.2%
AlPINestars ........cceeeeveereenieneeneennns 1.0%
HIC .o, 0.8%
ThOT ., 0.8%
Leatt...coooveeeeeiieeeeeeeeeeeeee e, 0.7%
FXR oo, 0.7%
SUOMY ..o 0.5%
ANSWET ..o 0.5%
JUSE T e, 0.5%
KM i, 0.5%
SEVEN oo 0.4%
AGV .o, 0.4%
SCOIPION....vveviieieieeiiereereereeareane 0.3%
EVS e, 0.3%
JT Racing.....ccceeeeveeencencenucnnne. 0.2%
KTM PowerWear........ccccccccoeeu... 0.2%
\Y (§110 10, O, O G 0.2%
Shift oo, 0.2%
UFO oo, 0.2%
509 o 0.2%
M2R oo 0.1%
ONE Industries ........ccoceeveuvrennee.. 0.1%
ACETDIS ..o, 0.1%
AFX e, 0.1%
AXO oo, 0.1%
KBC ..o, 0.1%
MOOSE ..o 0.1%
NoFear.....cooovviiiiiviiiiiieennn. 0.1%
SCOtt e, 0.1%
Shark.....ccoooeoveviiiieieieceeeee, 0.1%
ZIR oo, 0.1%
Misc. / Fill-if.......cccocooveeeeienn... 0.9%

Will purchase within 12 months 16.1%

Leatt .oooveeeeieiieeeeeeeee e 28.2%
Undecided....................c............ 25.4%
AtlaS ..o 21.6%
AlpINestars .......cccceceeereneneneennen 11.4%
EVS oo, 4.5%
FIY oo 3.2%
KTM PowerWear............cccouu...... 1.6%
Troy Lee Designs.........cccoveeennnenn. 1.6%
Ortema ....cvvveeeeenveeieeeieieeeeeeeenees 0.7%
OmMega.....coerviriiriienicicicicee 0.6%
UFO o, 0.5%
MOVEO ... 0.4%
Misc. /Fill-in ........ccccooeeveveinnn. 0.5%

Will purchase within 12 months 23.5%

Undecided....................cc............ 28.7%
FOX oo 16.3%
=T 1 R 12.7%
AlpINestars .......cccceceeereneneneennen 12.1%
T R 4.8%
FIY oo 4.0%
Troy Lee....ccoooeveneniiiicicieee 3.9%
ALlAS .o 3.8%
EVS oo, 3.4%
O'Neal ......oooveiiiiiieeeeceee e, 1.4%
ANSWET ... 1.3%
ACETDIS . 1.2%
MotocroSSVest .....ueeevveevveeeeeeinnns 1.1%
HRP Sports .....ccooevveneriencnienene 0.9%
AXO oo 0.6%
KTM..oooiiiioiiieeeeee e 0.6%
RXR Protect.......cccoovvuvvveeeeeinnnnnnn. 0.6%
Forcefield.......cooooovvviivviiiiiien, 0.3%
MSR ..o 0.3%
UFO o, 0.3%
One Industries .......coovvveveveeinnnnn. 0.2%
SiX SIXONE .o, 0.2%
Misc. /Fill-in ........ccc.ooovvvvveinnnn. 1.4%

Will purchase within 12 months 42.5%
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AlpInestars .........ccceverereenieneencn. 40.6%
GaCINE ..vveeeieeeeeeee e 16.0%
Undecided. ................c............ 15.0%
FOX oo 11.5%
SIAL e 7.4%
FIY oo 2.3%
O'Neal......coovveeiiiieieeeeee, 1.5%
ThOT ..o 1.4%
Forma ......coooooeveviiiiiiiieieeeeece 0.9%
TCX oot 0.6%
ACETDIS .o 0.3%
AXO oo 0.3%
KTM PowerWear........ccoeeeeennen. 0.2%
ANSWET .o 0.2%
MOOSE...ceeiieeieeeeeeeeeeee e 0.2%
SCOE e 0.2%
SIXSIXONE ..o 0.2%
Tt e 0.1%
ARC oo 0.1%
T e 0.1%
Misc. / Fill-in........ccccoocovvvennn.. 0.9%

Will purchase within 12 months 24.5%

Undecided. ................c........... 31.0%
EVS oo 9.7%
MODIUS ..o 9.3%
ASLEriSK ..vvviiieieiieeee e 8.3%
POD MX ...ooiiiiiiiiieceeeeeeeee 7.3%
Leatt cooooevieieiieeeeeeeee e 7.2%
AlpINestars ........ccccevereeveeeeencnne. 6.5%
CTH e 6.3%
FOX oo 3.6%
ACETDIS oo 1.6%
FIY oo 1.3%
ThOT ..o 1.3%
O'Neal......coovveeiiiieieeeeee, 1.2%
Troy Lee Designs.......c.ccvveeeneee. 1.2%
DonJoy .....ccceevevvevieiiieiiiieeene 0.6%
AXO oo 0.6%
ONE Industries.......ccccooevveeveunnennn. 0.5%
ANSWET .o 0.3%
ARC. i 0.3%
MSR . 0.3%
Ortema......ccoovvveeeeierieeeeeeereeneenn 0.3%
SIXSIXONE ..o 0.3%
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MOOSE ..ot 0.2%
Shift oo, 0.2%
Misc. / Fill-ift.......cccocooveeeeiennn... 0.8%

Will purchase within 12 months 53.9%

10090 c.eeeeeerieirieirieinecnrecereenne 37.9%
Undecided.................ccccocun.... 14.8%
SCOE .o 13.9%
OaKIeY ..o, 13.3%
EKS Brand.......c.ccccooivenenenenee. 4.9%
FOX oot 3.4%
SPY vt 2.3%
Smith Optics .......ceceverererenienene 1.6%
FIY oot 1.0%
Flow Vision Company................. 0.9%
Dragon .......cccceceveeeneninenennennn. 0.9%
509 e 0.5%
Viral .o 0.5%
BIUT oo 0.3%
ThOT .o, 0.3%
ANSWET ..ot 0.3%
Havoe.....ccooeeveiiiinieccieeeee 0.2%
KTM PowerWear..........ccccceeeuene 0.2%
Von Zipper.....ccoceeeeereneenieneeenes 0.2%
Pro GIip «.ceoeeeeeeeieeneseeseee 0.2%
Leatt....coveriienienenieeeeneeee 0.2%
MSR ..ot 0.1%
Rip N Roll...ccooiiiiieiee 0.1%
KM oo 0.1%
MOOSE ..ot 0.1%
Husqvarna Apparel...................... 0.1%
Misc. / Fill-int ........cccoovvoenoennnnn. 1.4%

Will purchase within 12 months:

................................................... 41.5%
Undecided...............c............. 33.1%
DeCal WOrks ....ccoovvevvveveeeeennen. 10.4%
Factory Effex ......ccccvevenecnecnn. 4.1%
SKDA ..ot 2.7%
D'Cor VisualS........cccooovvvevveeennen. 2.1%
180 DecalS ..ccvvvvveeieeeeeeeeeeee, 2.0%
Backyard Design..........cccceeneeneeee. 1.6%

Motocal ......ccovveerininineinieineenn 1.3%
Split Designs Co ....c.ccccevvevreeennnee 1.3%
Throttle Jockey ......ccccecerereeneenene. 1.3%
Factory Backing.......c..cccoceuvueunee. 1.1%
Bike GraphiX......c.ccoccveevereneneeneee 1.0%
139 Designs.......coeevvvenvevenvecnnencnn 0.9%
Defy Graphics .......cccoeeevveevrecenne. 0.9%
Fusion GraphiX ........c.ccocevereneneee 0.9%
Attack Graphics .........ccecevereenee 0.9%
Ro0st MX.....cooininiieniniiicieene 0.9%
Black Diamond ........c.cccveevnuienen. 0.8%
EVOMX...ooviiiniincncincnns 0.7%
MGX Unlimited........ccccccoveennencnn 0.7%
FMEF .o 0.7%
Motopro Graphics........cccceeereeneee 0.7%
MX Graphics.......ccoevverveneereeniennnnee 0.7%
ONE Industries .........coceceeveeennencnn 0.7%
Throttle Syndicate..........c.ccccneen. 0.7%
Black Heart MX.......cccccveininnnnee 0.6%
ERA Moto Co....coevvevviviicrennne 0.6%
Limited Decal ........cccoeceveininnnnn. 0.6%
Lime NiNe ....ccooeevveeneencenncnnnes 0.5%
Ringmaster........c.coecevveerevnuennnes 0.5%
Flu Designs .......cccoeceveercvnucennns 0.4%
KTM Team Replica.........cccocn..... 0.4%
MotoSport ......covevveeieneeieneeeee 0.4%
Workshop Graphics ..........cc......... 0.4%
HBD Moto GrafX.....c..cccoecuvueunnnee 0.4%
KTM PowerParts .........cccceveueeee 0.4%
Techone Designs.......c.cccceveennncnn. 0.4%
AO01 DeSigns....c..ccevveerveerreernenenn. 0.3%
Aggressive GraphiX .......c..c.co.c.c... 0.3%
Husqvarna........ccoccoeeveviencnnennen. 0.3%
Pro Circuit.......ccccveeeneenccenncnnes 0.3%
343 GraphicCS......ccoveveereeveereennnne. 0.3%
Armored GraphiX.........cccceceruenee 0.3%
Blackbird Racing ..........cccceeueneeee. 0.3%
CYCTa i 0.3%
Guts Racing........ccccevevenenieniennnee 0.3%
Ride Industries .........coccveerueennnee 0.3%
Sandbox Kings.......cccoecevecerecennnee 0.3%
Teencee Graphics.........cccceueeeneee. 0.3%
ArcticFX Graphics........ccccevuenee. 0.2%
The Collective Family ................. 0.2%
Creative Graphics ..........ccccevuenee. 0.2%
Danger UK .......ccocovenininiinnne 0.2%
E-StcKY .ooveveicieincccicee 0.2%
MotoConcepts.....cceeveerveerrvennennne 0.2%
Willmax Graphics........ccccoeeeneee. 0.2%
2 Guys MX GraphiX ......c..cccouuen. 0.2%
AMR Racing......cccoecevecenccnencnn 0.2%
Decallab .......cccoceoevecenecinccininne. 0.2%
Dirt Digits .c..o.evvevereeeneinieinicnnee 0.2%
Forty Five Designs........c.cccceeunee. 0.2%
K-Rae Graphics........c.ccocererenenneee 0.2%
Matrix Concepts........cccvevverveennenne. 0.2%
Stickman Graphics.........c.cceeeeee. 0.2%
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319 Designs......coccevveeereeeereeennenes 0.1%
3B Graphics......ccccceeeeeeenereenenne. 0.1%
AMX GraphiCs......ccccevveveveeenenne. 0.1%
Blown Concepts.......c.cceeverueenne 0.1%
DirtCandy Graphics ..........c.c...... 0.1%
Fresh Moto .....coeoveieeeceiicece 0.1%
LCG GraphiX......cccceeeeeeeeecncnnne 0.1%
Magik SC ....cceoineiniincineenee, 0.1%
Nine Two Decals........ccccecveenenee. 0.1%
Racestar Graffix ........cccoceeeeenene 0.1%
Source MX ......ooceeverienenienennns 0.1%
WLM Designs .......cocccevveeerveeennee 0.1%
Y &S Designs....cccevveeereeeenieennene 0.1%
Darkside Studio Arts................... 0.1%
Dirt DNA....ccoovieeirinreccrnes 0.1%
DZ Graphics.....ccceoeeveeeeenceennne 0.1%
Enjoy Mfg ..o 0.1%
GP GrafiX ..c.cooeeoeeeeeeieiececeee, 0.1%
Koarse FX ...ccoooovieninieninicninnns 0.1%
Kustom MX.....coocoviniininieninnns 0.1%
Liquid Skinz Design Co.............. 0.1%
Mad Cow...c.ceveeeieieieiececeiee, 0.1%
Racer Decal .......ccccoeoieieincncnene 0.1%
Rev Designs .......cccoeeeveeevenenenes 0.1%
Ripped Vinyl......cccooeinininnns 0.1%
Speed GraffixX ......cccceoeeeeecencnenne 0.1%
ZETONINE ..o 0.1%
BRM Offroad.......ccccoeevrenennnnene 0.1%
DS Moto Customs.........ccceerueneee 0.1%
DWS Decals.....ccceoueveeeninennnene 0.1%
FloVision Decals.........cccceceeuenene 0.1%
Fokus Graphics .........cccceceeverenen. 0.1%
HE&H....ooniiiiiinincccnee 0.1%
Hot Shot MX .....cccooviiiiiiiie 0.1%
Jake's Garage.......c..ccceevveuenuenennee 0.1%
LG1 Designs ......cccoeevvererrenenenee 0.1%
Link Graphics.......cccccceeeeeevcncnene 0.1%
Local Hero MX ......ccoovvinininene 0.1%
MXM...oriiiiiniiineineeneeneeneens 0.1%
Ndub Designs.......cccceeveveeeeenenne. 0.1%
OMX oot 0.1%
PGt 0.1%
Premier MOto .......ccoeoveeeincncnnne 0.1%
Primal X Motorsports.................. 0.1%
RedLabel MX.......cccooeininincnnne 0.1%
Ryno Designs .......ccccovereveneuenes 0.1%
S4MX ..ot 0.1%
Spiral GraphiX ........cccceeeeeeeeerennene 0.1%
StayOnStickers........cccoevvveneuennee 0.1%
Tec Graphics ......ccceeeeeeveeecenenne. 0.1%
TSS Graphics .......cccceeeeererennenne. 0.1%
Twisted Images ........c.coccevveeneee 0.1%
Misc. / Fill-iR.......c.coooocenennne. 11.5%
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Will purchase within 12 months 32.0%

FMF ..oooiiiiieieeeceeeeeee e, 45.0%
Pro Circuit........ccoevvvevveeveieeenen, 17.0%
Undecided................c...ccc......... 9.5%
Yoshimura .....c.ccoeeevvevveeeeieeeeneen. 9.1%
AKTapOVIC .eveeeeeiiieieieieeene 4.4%
Bill's Pipes ......ccecevereenienerenieene 3.6%
HGS oo, 1.6%
ScalVini c...oeevveeeiiieeeeeeceee e, 1.2%
DG Performance...........cccuveenee... 1.1%
Dr. D/ Dubach........cccceeevuvrnneen. 1.0%
DEP....oooiiiiieeeeeeeee e 0.5%
GYTR oo, 0.5%
KTM PowerParts ......cccccuveeveennne. 0.4%
ROCKEL ..., 0.4%
Big GUN....ooviiciciiccccenn 0.3%
DOoma ....ccvvveeiieiiieeeeee e 0.3%
Bud Racing .....c..cccoeeeveencccnencnn 0.2%
Dynoport.......ccceceeererenenennenenn. 0.2%
Husqvarna.......c..coceeceenenvienennnene 0.2%
Leo VINCE ..ooovvveiiiieiciieceeee, 0.2%
Barrett ........ooovvvevieieiieeeeeeeeens 0.1%
HMF ....ooiiiiiiiiieeee e, 0.1%
Moo 0.1%
MOtOWOTKS......veveeeeeeicieeeceeeeee, 0.1%
PER oo, 0.1%
J2N & (0 ) 0.1%
(015 1.7 (R 0.1%
Circle F oo, 0.1%
| )Y (TR 0.1%
Hindle ...o.oovvvveiiiiiieeee, 0.1%
| ) o USSR 0.1%
MESSICO ... 0.1%
MRD Racing.........coceevvevereennencns 0.1%
Termignoni ......cccoeeevvevevenecnnencne 0.1%
Misc. / Fill-ift.......cccccoovvveeiannn... 2.4%

Will purchase within 12 months 70.3%

DUunlop ..c.ceceeeeeeeeneneninenesenes 39.9%
Undecided...............c............. 13.5%
Michelin.......ccccoovvvveveieiiiieeenns 11.5%
Pirelli cooooeiiiiiciiieeceee e 6.8%

Bridgestone .........c.cccveeereeruiennne. 6.3%
MAXXIS .o 4.7%
HOOSIET ....ccvveeiiieeeieeeeeeeeeea 4.4%
Kenda......oooovvvviiiiiiiiiiiiieee, 2.6%
AV (574 (<5 GO 1.7%
ShinKo ...coveiiiiiiiieieeceeeeeees 1.5%
Golden Tyre .....coevveeeeeeeee 1.4%
MILAS oo 0.8%
IRC ..o 0.8%
ATEEAX oo 0.6%
MOLOZ ..., 0.6%
STI oo 0.5%
Sedona.......cceeeviiiieiiieeeeee, 0.4%
Continental............ccovvevvvrrinnennn. 0.3%
Pro Wheel .......ccccoovviviveiiiiiien, 0.1%
Cheng Shin......c.cocceveveinccnenenn 0.1%
Full Bore ......oooovvvvieiiiiieeceee, 0.1%
CST e 0.1%
Misc. /Fill-in .......cccoooveeveiennn. 1.1%

Will purchase within 12 months 28.4%

Renthal ......cccccooovvvvviiiiiiiie, 35.6%
Pro Taper.......ccoceveevenienenienenne 34.7%
Mika MetalS .......ccccooovvvevveeiinnnnn. 8.2%
Undecided...................ccccoccu..... 7.5%
Fasst Company........ccccceceveruennen. 3.0%
(0] ) KRR 2.4%
S S+ DR 1.9%
Tag Metals ......cccoeveveneinccnnencnn 1.7%
KTM PowerParts ............ccouue... 0.6%
FIY ot 0.5%
TUSK oo 0.4%
ACETDIS . 0.4%
O'Neal ......ooovviiiiieieeeee e 0.4%
Twisted Engineering.................... 0.4%
Phoenix Handlebars..................... 0.3%
VOITEX oo 0.3%
Husqvarna........ccocceeeveviencnnennen. 0.2%
TOrCl oo, 0.2%
Zeta Racing.....c.ccceveeevvecniccnnencnn 0.2%
SCAT e 0.1%
Magura......ccoeeveeenencieeeene 0.1%
MOOSE....vvveiieeecieeeee e 0.1%
Rox Speed FX..oooiiiiiiiiiiee 0.1%
Tommaselli / Domino................... 0.1%
TUMET.....ovviiiiiiieieeeeeeeee e, 0.1%
Misc. /Fill-in ........cccoooeveveinnn. 0.9%
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Will purchase within 12 months 52.7%

ODI (including Emig) ............... 28.5%
Renthal ........cooovvviviiiiiiiie, 18.5%
Pro Taper.....cccoeeevenenvcncnnene. 16.9%
Undecided. ................c........... 14.6%
Pro Grip....coeevereeieeeeecececeee 3.4%
SCOt e 2.8%
OUTY et 1.7%
KTM PowerParts.........ccouveveennn. 1.5%
OEM....oooiiiiiieieee e, 1.1%
TaG e 1.1%
Mika Metals .........coovvvvenveeinnnn. 1.0%
FIY oo 0.8%
TOrCl v 0.8%
DOMINO.......ccoovvvvivieeeceeeeeeeennee 0.7%
AME ..o 0.6%
EKS Brand ........cccoovvvvvvveeenennn. 0.6%
MOOSE...eeeieeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeee 0.6%
Troy Lee Designs.......c.ccvveeeneee. 0.5%
Motion Pro .....cccovevevvvivciiiiiienn, 0.4%
Husqvarna ..........coceeeeeveneenennne 0.4%
MSR . 0.3%
O'Neal......ooovveeiiiieieeeeeee, 0.3%
SPIder ....coueveeeeeeeee 0.3%
JA\[S S+ 0.2%
Bud Racing......c..cccoeevcnrcnecnee 0.2%
TUSK. .o 0.2%
ATIELE .. 0.2%
AVON..coviiiiiiiiiiiieeeeeee e 0.1%
Hammerhead ...........ccoovvvvnnnnnnnn. 0.1%
Phoenix Handlebars .................... 0.1%
SCAT i 0.1%
Risk Racing........cccoceevceivcnencnee 0.1%
RTECh ..o 0.1%
SMith c.oooiiiiiiiiee 0.1%
Misc. / Fill-in........cccccoocvvvvennn.. 1.0%

Will purchase within 12 months 14.6%

Undecided ................ccccccoc...... 24.9%
Flo Motorsports.........cccceceeeeuennee 9.7%
IMS.ooiicncrcencneeeeeeee 9.3%
Raptor Titanium........cccceceeeeeuenene 8.8%
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Pro Taper .....ccccoceevevieninienieene 5.8%
Fastway / Ankle Savers ............... 4.2%
Pro Circuit......ccoceeerereenenenennne 3.9%
Pro Pegs Titanium .........c..ccceuuee. 2.4%
DRC/Zeta......cocoveririneeeee 2.1%
Hammerhead...........ccocovenenenee. 2.1%
Works Connection ...........c.cccueuee. 1.9%
Bud Racing .....c..cccoeeeveencccnencnn 1.8%
Scar Racing.......cceceveveveneneeneene. 1.8%
TusK oo 1.8%
Fasst Company ......c..ccccceeveveenuenne 1.7%
Pro Moto Billet ........ccccooerenenneee. 1.7%
OEM ..ot 1.5%
MOOSE ..ot 1.4%
PivOtPegZ ...c.ocvrvciiiiiciiccnn, 1.4%
KTM PowerParts .........ccceveenene 1.3%
Fly Hard Parts........cccoccenecnnennn. 1.1%
Nihilo oo 1.1%
RHK ..ot 0.8%
AKTapOVIC ..o 0.7%
AS3 Performance..........ccccccueneee. 0.6%
Lightspeed ......c.cccvevenecneccnencnn 0.6%
ADICO oot 0.4%
KIte oo 0.4%
MSR ..ot 0.4%
TUMNET .o 0.4%
Moto Stuff......cccooiririiirieene 0.3%
Talon ...c.ooeviiiiiiireee e 0.3%
Next Components .........cccceeeeenen. 0.1%
Pro Armor.......coccovevieniiiinieene 0.1%
Two Brothers ........ccoceveveneneenne 0.1%
Warp 9 oo 0.1%
Misc. / Fill-int ........cccooovoenoennnnn. 3.1%

Will purchase within 12 months 26.5%

ASV oo 20.7%
Undecided................c............. 18.7%
ARC ..o 16.6%
Works Connection....................... 5.8%
() 25\ T 5.4%
Pro Taper .....ccccoceevevienenienieene 4.9%
TUSK e, 2.9%
Renthal........ccoooevvviiiiiiiieeee, 2.6%
KTM PowerParts .......ccccuveeveennne. 2.1%
Magura......ccoceveverenieneneciene 1.9%
ZELA oo 1.8%
Pro Circuit........coooveevvveeieneeeenen, 1.6%
TOrCl.uveiiiiieieeeeeeeee e 1.5%
MOOSE .coooirvvieeeeeeeeee e 1.3%

Motion Pro......coocvvevvevevieeinen, 1.3%
SUNline .....ccoooevvvvveviiiiieeeeeeens 1.1%
GYTR.oiiieeeeeeee e 1.0%
AS3 Performance...........cuo........ 0.9%
Enduro Engineering..................... 0.6%
Bud Racing .......cccoecvecencvncnnne 0.5%
Fly Hard Parts ........cccoccveenennnnne 0.5%
Husqvarna........ccocceeeveviencnnennen. 0.5%
Next Components .........ccccceceeenee 0.5%
Race Tech ......ooovvvvviiiiiiiiiiien, 0.5%
MSR ..o 0.3%
SCAL e 0.3%
APICO. . 0.2%
Hammerhead.........c...ooovvvvnnenn. 0.2%
TUMET....ovveiiieiceeeeeeeeeee e, 0.2%
Factor MRC .........cooovvvieviiinnnnn. 0.1%
Psychic MX.......cccoecnecenccininnnns 0.1%
Streamline Industries ................... 0.1%
Zap TechniX .....cccccceverenenienienenes 0.1%
Misc. /Fill-in ........ccccoovevvveinnnn. 3.2%

Will purchase within 12 months 26.6%

ReKIUSE.....ccuvvvviiiiiiiciiie 27.3%
HiNSOoN .....ooovvvviiiiieciieceee e 24.6%
OEM...coooiiiiiiiieeeeeeeeeeeen 12.7%
Undecided...................c............. 11.5%
Barnett........cooovveveviiviniieeieenene. 4.8%
Boyesen......c.ccoceverieniniiencnien. 3.2%
TUSK oo 2.8%
EBC ..o 2.4%
ProX .. 2.1%
GYTR..oiiiieeeee e 1.9%
WISECO ..o 1.9%
DP oo 0.7%
Bud Racing .......cccoceveencencennnne 0.4%
Magnum........coceeevenenienienieienene 0.3%
MOOSE....ovvviieeeecieeieeeeeeeeee e 0.3%
| (G TR 0.2%
STM .o 0.2%
TMV .o 0.2%
DIIVEN .o 0.1%
EFM ..o 0.1%
Tomar......cccoeovveiieiieeeeeeee e, 0.1%
Misc. /Fill-in ........ccccooeeveveinnn. 2.3%

Will purchase within 12 months 34.5%
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WISECO..uvieiiiiierieieeeeieeeeeeeeiaes 25.7%
VErteX oouvvveeiieeeeieeeeeieeee e 18.3%
OEM....oooiiiiiieeeeeeeeeeeeee 15.1%
Undecided. ............c....c...c........ 9.3%
ProX .oooooiieeiieeeeeeee e 4.9%
WOSSNET ... 3.9%
KTM PowerParts........cccouveveennn. 3.3%
Pro Circuit........coevvveevvveeeeneeeennen, 2.7%
JE e 2.3%
CP-Carrillo...ccoovvveiieeiciieeeeee, 2.2%
Athena.......ccccoevevvvvvceiiceeeeen. 2.2%
GYTR oo, 2.1%
NamMUIa........cooevvveeeeiiieeeeeeenenen. 1.6%
Husqvarna ..........ccoceeeeevenecnennne 1.2%
Hot ROdS ...ooovvviiiiieecieeeeeec 0.5%
Mahle ......ocovvveviiiiiieeeee, 0.5%
COSWOIth ...oveveiiiiiiiicecieeee, 0.4%
VHM oo 0.4%
Bud Racing......c..cccoeevcrevcnecnee 0.2%
Venom.......ccoovvuveeeieiiiieeneeeeennnen 0.2%
Mitaka ...ooovevieiiiieieeeceeeeee e 0.2%
ATIAS oo 0.1%
MOOSE...ceeiiecieeieeeeeeeeee e 0.1%
Misc. / Fill-in........ccccooovvvveenn.. 2.6%

Will purchase within 12 months 13.3%

Undecided. ................c........... 17.6%
Dubya......ccccvveeniiniiniiieenne 16.3%
TUSK .o 15.2%
Talon / Excel .......oooovvvvveveiiinnnnn, 7.1%
Warp 9., 5.8%
Excel Pro Series G2 .................... 5.3%
FasterUSA ......cooovvviiiiiiieiieeiene 4.9%
SM PIo ccooooveiiieeeieeeeeeeeeeee e 4.1%
Kite / EXcel..ccovvviviiiiiiiiceeene 3.9%
Haan ......cooovvvvivieiiiiiiieeeeee 3.5%
Talon/DID ...cccvvvieiiiiiiieeiien, 3.3%
Kite / DID....coovvivieieeecieeeeeeee 2.7%
Pro-Wheel .......cooovvvvvviiiiiinenen 2.5%
KTM PowerParts.........cccouveeeennn. 1.7%
DNA ..o 1.1%
Bud Racing......c..cccoeeevcnvcnecnee 0.8%
TCR oo 0.6%
OEM....oooiiiiiieiieee e, 0.5%
Wo0odY'S....coevevieiinicenicinicenaes 0.3%
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Appalachian Moto Products ........ 0.2%
G-Force Richter .........ccooceveieeene 0.2%
OTG Motorsports ........cceceeeeeuene 0.2%
Rad Manufacturing ...........cc....... 0.2%
Misc. / Fill-int ........cccoooveenovnnnnn. 2.4%

Will purchase within 12 months..9.8%

EXCEl..oiioeiiiiiiiiieeceeeeeeen, 31.8%
DID i, 21.1%
Undecided................c.............. 16.9%
TUSK .o, 7.0%
DUbya......ccoveiriiniiniccnecneeane 4.2%
Pro-Wheel ........cooovvvvvvviiieinenen, 3.1%
SM PIo..ueeeeeiieeeieeeeeeeeee e, 2.9%
Warp 9 oo 2.9%
MOOSE ..ot 2.0%
OEM ..o 1.5%
AlPING .ot 1.1%
Sunline ........oooevvvveeeivvieiieeeeeen, 0.7%
DNA....ooooeie e, 0.4%
G-Force Richter........ccccoovuvvennen. 0.4%
RAD Mfg. .o 0.4%
SUN .o, 0.4%
BBR ..o, 0.2%
Bud Racing .....c..cccoeeevecnccnnencnn 0.2%
DWT oo, 0.2%
Psychic MX ......cccoeveneveneccnencnn 0.2%
Misc. / Fill-ift.......cccocooveveeiannn.. 2.4%

Will purchase within 12 months..4.7%

Undecided................c............... 20.3%
Talon ....coooeeiieeeeeieeeeee e 13.5%
DUbya....c.ccoveiniiniiniccneceean 9.9%
TUSK e, 9.5%
Excel Pro Series G2..................... 7.7%
KIt€ o 7.2%
() 25\ T 5.4%
Warp 9 oo 4.5%
Haan......coooveviveeiieiieeeeecceen 4.1%
Pro-Wheel ........cooovvvvvvviiiieeinen. 4.1%
D)\ N 3.2%
FasterUSA .....oooovvieiiieeeeieenns 2.7%

Bud Racing .......c.cocceveeneinuinnne 1.8%
SM Pro Wheels.......c..ccoovvvvvnrennn. 1.8%
G-Force Richter .........cccooevvvennen. 1.4%
KIIEZ .ovieveieiciiiciericeniccnecices 0.5%
LSR ..ot 0.5%
TN DY - 0.5%
TCR ...t 0.5%
Misc. /Fill-in ........ccc.oooevvvvennn. 1.4%

Will purchase within 12 months 52.3%

Renthal ......ccoooviiiiiniiiee 31.4%
Undecided................ccccocunen. 18.5%
SUNSLAT ..o 5.3%
SUPETSPIOX .vvereveneirieeveniienieniiennens 5.3%
Pro Taper.......ccccevvvvencriencnicnene 4.6%
Mika Metals .......cccoeverenenieeenes 4.5%
Dirt Tricks....cooeveeenerenieeeeneee 4.4%
IT e 2.7%
Primary Drive .....c..cccocccveenenne. 2.7%
VOTEEX .eoonveieeieiienieeienieeiesieeieae 2.6%
KTM PowerParts ........cccccceeuennen. 1.6%
OEM...coooiiiiniiniiiicccceecnne 1.6%
TaG e 1.4%
Talon .c..oeveveeiieeeeeee e 1.3%
Iron Man .......cccovevvenincncnnennen. 1.2%
ProX oo 1.1%
Sidewinder .........coceevererereneneenne. 1.1%
GYTR.cooiiiiiiccccen 0.9%
Fly Hard Parts ........cccocceveenennnnee 0.8%
MOOSE.....ovevieiiriieiieiereeee e 0.8%
AFAM ..o, 0.6%
Sprocket Specialists ..........c.c.c..... 0.5%
DDC ..o 0.5%
RK oo 0.5%
Husqvarna........ccocceeeveniencnnennen. 0.4%
PBI ..o 0.4%
TUMNET .o 0.3%
MSR ..ot 0.2%
ACD Racing Parts........cccocceenenenn. 0.2%
SRT .ottt 0.2%
TWeNty .ocoevvereieiieieceiceee 0.1%
Bud Racing .......c.cocceveeneinuinnne 0.1%
DNA ..o 0.1%
Magnum........cocoeevenenienienieiennn 0.1%
Next Components .........ccccceeeenee 0.1%
ROCKEL ... 0.1%
Misc. / Fill-int ......ccoooovvcvicennnnne. 1.9%
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Will purchase within 12 months 55.7%

DID...ooiiiiiieeeeeeeee e 31.2%
Undecided. ................c........... 16.2%
Renthal ........cocovvviviiiiiieiee 15.6%
RK Chain......ccccccoevvveeveeieneeeenee 9.5%
RegINa ...coocevveeriiniiniciricneienes 3.8%
Pro Taper.....cocoeeeveniencniencnnne 3.7%
Primary Drive......cccocoeeveneenee 3.0%
Mika Metals .........coovveveveeinnnnnn. 2.8%
EK oo 2.7%
SUNSTAT.....cvvviieiieieieeeceieeeee e, 1.4%
KTM PowerParts.........ccouveeeennnn. 1.1%
TsubaKi......ccccooovrvieiiiiiiieciieeas 0.9%
CZuoieeeeeeeeeeeee e, 0.7%
ProX .ooooiiieiieeeeeeeeee e 0.7%
AVZ0) 41, SRR 0.7%
Fly Hard Parts .........cccoccevvenenennee 0.6%
GYTR ..o, 0.6%
AFAM ...oooiiiiiiiecee e, 0.5%
Husqvarna ..........ccoceeeeeneniencnnene 0.5%
Sidewinder ........ooovvvvevveeineeeennnn. 0.5%
MOOSE...ceeiiecieeieeeeeeeeee e 0.4%
Bud Racing......c..cccoeevvcnncnnenes 0.3%
SRT e 0.3%
T e 0.3%
KMC ..o 0.2%
Parts Unlimited .........ccccovnveenneee. 0.2%
MSR . 0.1%
Misc. / Fill-in........ccccooovvveeenn.. 1.5%

Will purchase within 12 months 34.5%

EBC ..o 25.4%
Undecided. ................c........... 18.4%
OEM....oooiiiiiiieeceeeeeeeee 10.1%
Brembo........cooovvieiiiiiiiieeeenn 9.4%
Braking.......cccccveeevenncnncneennes 7.2%
Galfer ....ooovvvvveeiiiieeeeeeeee, 6.7%
KTM PowerParts.........cccouveeeennn. 3.2%
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DP Brakes ....cccccooeveeveveeieieeeenen. 3.1%
TUSK .o 2.0%
Moto-Master ......ccovuvveeveevinvneeneen, 1.7%
Moto Stuff......cccoovvviviiiiiiireen, 1.3%
Renthal........cccooevvviiiiiiiiiece, 1.3%
ProX..ooo oo 1.2%
Pro Taper .....ccccooevevieneniienieiene 0.9%
SBS Brakes ......ccoooevevvviieneeennen. 0.9%
Mika Metals.......ccceovevveevnerennnen. 0.8%
Husqvarna.......c..ccoceeoeeneevienennenne 0.8%
Ferodo....coooovvveiveiiiiiiceeeeeen, 0.7%
Moose Racing ........cccceeevenieneenene 0.5%
EXCEl..ooiiiiiiiiiieeeee e, 0.4%
Gold Fren.....oooovvvvveviviiieieee, 0.4%
DIIVEN .o 0.3%
SRT oo, 0.3%
Vesrah Racing.........ccccooeveneenee. 0.3%
Bud Racing .....c..cccoevevecncccnencnn. 0.2%
RHK ..ooooiiiiiieeeeeeee e, 0.2%
IMS e, 0.1%
Goodridge ......cccevververinenienieieane 0.1%
| QL 0.1%
Lyndall.....ccoccoeniviniininccnecnn 0.1%
MSR ..o, 0.1%
Streamline.........oooevevveveeieneeennen. 0.1%
Warp 9 oo 0.1%
Misc. / Fill-ift.......cccocooveveeiannn.. 1.8%

Will purchase within 12 months 31.5%

ACETDIS ..o 32.1%
Undecided................c............. 15.8%
CYCTa. i 13.2%
POliSPOTt.....ooveeeiieieiiieiiieeee 11.9%
UFO oo 9.1%
OEM ..o 6.5%
RTECh. ..., 2.5%
KTM PowerParts ......cccccuveeveennne. 2.3%
DC Plastics ......coovvvevveveeieieeeenneen. 1.7%
MX PlastiCS.......coevvvvvvueeeeieeeinnen. 1.5%
Husqvarna.......c..coceeeeneevieneenenne 1.0%
TXRACE ..o, 0.5%
VMX e 0.5%
AV, - 11, R 0.4%
Preston Petty Products.................. 0.4%
MEC ..., 0.1%
Misc. / Fill-ift.......cccocooveveeiannn.. 0.6%

Will purchase within 12 months 28.8%

SCaL...vvivieiecieeie e 23.9%
Seat COVET...oovvrriierieeiierreeieene 76.1%
GULS ..o 21.6%
Undecided...............c.ccoeeun.. 20.3%
Seat Concepts......ceeeveeereerveecueens 14.8%
SDG .ottt 7.7%
KTM PowerParts .........cccceeueeneee. 7.1%
ACEIDIS ..o 4.8%
MotoSeat.......cccuevveereenieerieenreenns 4.8%
Enduro Engineering..................... 3.9%
OEM..c.ooiiiiiiniineieeee e 2.6%
ThinK ....cccoooeviiineieeeeeee 1.6%
Factory Effex ......cccccveenecncnnnee 1.3%
Husqvarna........ccocceeevevencnnennen. 1.3%
Factory Backing.......c..cccoeeuveunnee. 1.0%
POlISPOTt ....coveeiriieieieieeeee 1.0%
Psychic MX.......cccoecnecinccincnnnns 0.7%
Misc. / Fill-in .............ccooveeuennne.. 5.5%
Undecided...............c.c.cccov.... 26.3%
GULS ..o 13.7%
MotoSeat.......cccuevveereenieerieenreenns 9.4%
Factory Effex ......cccccvevnccninnee 4.6%
Thrill Seekers.........cccoevevvereennenne. 4.0%
D'cor Visuals.........cccooveverueenennene 3.4%
DeCal Works.........cocovvveveneennennen. 3.2%
Traction MX ......ccooeevierveeiieennnne. 3.2%
KTM PowerParts .........cccceeueeneee. 2.5%
CCL ittt 2.1%
Factory Seat .......ccoovevenenieniennenne 2.1%
Seat Concepts......eevveerveerveereeennnn. 1.9%
Throttle Jockey ......cccecerereeneennee. 1.8%
Blackbird.........cccoovevveviieieniieienene 1.6%
SDG ittt 1.2%
ACEIDIS ..ot 1.0%
180 Decals......cccvevveeeeereeieereenenne 1.0%
OEM..c.ooiiiiiiiineneeee e 1.0%
SKDA....cooieiiereeeeseeee e 1.0%
Attack Graphics ........cccecevenienee 0.9%
N-SYIE o 0.9%
Bud Racing .......c.cocceveeneinuinnne 0.8%
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Tecnosel ......coeeeveeeieiniicene, 0.8%
Enjoy Mfg ..o 0.7%
One Industries .........ccceeeeeeennenne. 0.7%
DR Trim ...coooveveieieieieieieieieeenen 0.6%
EVO-MX ..oviiiiiiieiiieeieeeieae 0.6%
Nihilo Concepts........ccceevvenvenneene. 0.6%
TOPlNe ..o 0.6%
CFX e 0.5%
Husqvarna ..........ccoceeceeneneenennne 0.5%
MSR .o 0.4%
POlISPOTt ..oueeeieeeeeece 0.4%
Flu Designs ........cccoeevererenenenee 0.3%
MOOSE....ceuveiienieniieiieeeieeee e 0.3%
AS3 Performance...........cccccene... 0.2%
Fusion GraphiX.........cccceeeeeenenene 0.2%
SAMX ..ot 0.2%
StoMPGTIP...coovreereieeieieeieieeeens 0.2%
Natty Seats .......ccccceverereereecenenne. 0.2%
Elusive Graphics .........cccceceeuenene 0.2%
Saddlemen.........ccccceveverencnenene 0.1%
Misc. / Fill-in............c.cccooveuen... 4.6%

Will purchase within 12 months 16.9%

ACETDIS ..o 25.6%
Undecided ................ccccccoc...... 25.2%
Works Connection..................... 21.2%
CYCTa .o 12.1%
TM Designworks...........cccoueecnee. 10.7%
Enduro Engineering .................... 8.9%
TUSK o, 7.5%
KTM PowerParts..........ccceruenee 6.7%
Lightspeed.......cccccvevnenneneenes 5.8%
Bullet Proof Designs................... 5.6%
POLISPOTt ..o 5.0%
GYTR ..o 4.4%
P3 e 4.4%
Pro Carbon .......cccccceveiincncnne 4.4%
DeVol Racing.......c.ccceeeevueneenennee 4.1%
MOOSE....eeuveeienieniieieeieeeteee e 3.9%
NIhilo oo, 2.7%
AXP RaCING ...ccoeovvveireirirenennen 2.3%
Fastway .......ccocevevveviicieciniiincns 1.9%
Husqvarna ..........coceeceeveniencnnene 1.9%
MSR e 1.9%
AS3 Performance...........cccce..... 1.4%
Ricochet Offroad.........cccccecenenee. 1.4%
Emperor Racing ........cccccceeeeuennene 0.9%
7602 Racing .......ccccceeeeeeerennenne. 0.8%
CrossPro ....cceeveeieninieniecncene, 0.8%
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Hyde Racing ........coccccvveenecnnencnn 0.8%
ICW i, 0.7%
Unabiker .......cccooevevineneneneene 0.7%
Flatland Racing...........cccceveneenee. 0.5%
CRD ..ot 0.4%
SCaAr ... 0.4%
CF WOrkS....coooiiiiiniiiieene 0.3%
Leo VINCE ..cooeverveeriiniciniccneenn 0.3%
Next Components .........ccceeeennen. 0.3%
ACD Racing Parts ........cccccvueunee. 0.1%
Appalachian Moto Products ........ 0.1%
DHI .ot 0.1%
Misc. / Fill-int ........cccooovvenovnnnn. 5.4%

Will purchase within 12 months..7.7%

XTI e, 29.0%
Undecided.................ccccocv.u.... 15.7%
Pro Circuit.......ccccevvevecnecnnencnn 11.9%
Ride Engineering.........c..cccoucuc.. 11.0%
NEKEN . ....ccooimiimiineincineeee 7.5%
Applied .....ooooviriiiieeee 7.0%
RG3 ..o, 4.1%
Luxon MX ..o 2.0%
OEM ..ot 1.7%
KTM PowerParts .........cccceveenene 1.5%
Bud Racing .....c..cccoeeeveenccnencnn 1.2%
Husqvarna.......c..coceeeenenvienennenne 1.2%
Scar Racing........ccccevevenenenieneee. 1.2%
KIte oo 0.6%
Misc. / Fill-int ........cccooveenovnnnnn. 4.6%

Will purchase within 12 months 44.7%

Undecided................c............. 19.7%
Factory Connection.................... 10.5%
Race Tech ....ccccovvvvvvvciiiiieeee, 8.9%
ENZO.coooviiiiiiiiiieiieeeeeee, 4.7%
Pro Circuit........coooveeveveeieneeeennen. 3.5%
Pro-Action ........cccceeeeveeeeneeeinnen. 2.1%
ORNS e 2.0%
RG3 ..t 2.0%
MX-TeCh ..o, 1.5%
EVO ..o 1.3%

Fox Racing ShoX......c..cccoeeuvuiunnne. 1.1%
Precision Concepts........c..ceevvennen. 1.0%
KIeft ..o 0.9%
WP, North America...................... 0.9%
FCR ..ottt 0.8%
Powerband Racing............c.cc...... 0.8%
JMR Suspension ..........ccccceruenee 0.7%
PR2...ooiiiiieereeeeeens 0.7%
AHM Factory Services ................ 0.6%
MCR....coiieiieeeeeee 0.6%
707 RACING ..o 0.6%
Graeme Brough..........cccoeenennn 0.6%
NOIEeN ..ot 0.6%
Shock Therapy .......cccoeeevveeeveeennne. 0.6%
Dirt Works ....coceoevecenccnccincnnns 0.5%
Independent Race Shop ............... 0.5%
TBT oot 0.5%
Chad's Offroad........c.cccecevveennennn 0.4%
JBI Suspension..........ccceeeeruenee 0.4%
Tech Care.......cccveevvenecnccnenenn 0.4%
TZR .o 0.4%
A1 RaCING .covevvriciieincciccnn 0.4%
Bud Racing .......c.cocceveeneinuinnne 0.4%
Devol....ccoiveineincincncincees 0.4%
EBR..c.ooiiiiiiiinieenreecreeeeees 0.4%
Fastlap....c.ccooevoevenenineiceeee 0.4%
KTM World ....cocooeiiiiiiieneee 0.4%
MBI e 0.4%
N2Dirt Suspension............cccec...... 0.4%
Technical Touch ........ccccevueeennee. 0.4%
Total Control........cccecevveeneennencnn 0.4%
WER ..ot 0.4%
CCycle i 0.3%
IM RACING ..c.cveveiiciniccnrcciennne 0.3%
JP Speed...ccooviiriiiiieeee 0.3%
Litz Racing......cccceeeevveercvnucnnnns 0.3%
Speed Technologies ..................... 0.3%
SRS e 0.3%
Stillwell Performance .................. 0.3%
AIr Ride...oveeiieiiieicccce 0.3%
Alltech Suspension ...........cc......... 0.3%
Dick's Racing......c.ccccoveeerecenucennnee 0.3%
Enduro Engineering..................... 0.3%
Enduro Spec.......cccevevireienenenee. 0.3%
KBS .ot 0.3%
K-Tech ...covevivineinicincinicincee 0.3%
Superior Suspension Settings.......0.3%
Tag MX Suspension.................... 0.3%
Decker Performance .................... 0.2%
ESP..ooiiiiiiiineereeereeeees 0.2%
Full Travel Innovations................ 0.2%
KPS oo 0.2%
MOtOWOTKS ...c.veevviiiciircicnnaenne 0.2%
MPE ..ottt 0.2%
Performance Factory.................... 0.2%
Pro Prept ...coooveeniiiiiiieciee 0.2%
Pro Valve .....ccocccvevnccnccncnnn. 0.2%
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RMR ..ot 0.2%
Roth Racing........cccoceevcvvcnecnes 0.2%
Schmidt Performance.................. 0.2%
SGB Suspension..........ccccceceeuenee 0.2%
STS oo 0.2%
WMR Competition Performance 0.2%
Active Ride ......ccveiviniriniecnee 0.2%
Airborne Suspension................... 0.2%
Clean Racing.......cccocecevveencenene. 0.2%
Costanzo.......ccccveeveveeeencncenenne. 0.2%
Division MX .....cccceoennvenrcnninnes 0.2%
EIKQ ..o 0.2%
House of Horsepower.................. 0.2%
JGRucie, 0.2%
LT Racing .....ccvvevrveverceneneenenes 0.2%
Moto4Play ......c.coeceveeneinccnnnes 0.2%
MPR ..o 0.2%
Protune Suspension.................... 0.2%
R Moto Perfected..........cccccenunenee 0.2%
Racers Edge Performance........... 0.2%
Renegade.......cccoeeevevincnincnecnes 0.2%
Rider's Edge Suspension............. 0.2%
SIX 12 i 0.2%
Slavens Racing..........cccceceeverennene 0.2%
Suspension Dynamics ................. 0.2%
Suspension Tech .........cccceceeinee. 0.2%
Too Tech ..o, 0.2%
Weisner Performance.................. 0.2%
AXIS ot 0.1%
Beck's Tech .....occveencnincneenee 0.1%
BBS ..o 0.1%
Boughner.........coccccveevcnncnnenee 0.1%
Bumpsticks.......cccceoeeeiininicncnns 0.1%
CAMX ittt 0.1%
ChOiCe ... 0.1%
CSR Suspension.........cccceceeuenenee. 0.1%
DC 3 0.1%
Dyno Time ......cccceveeercrerenenenee 0.1%
G-Force .....cccocvevvvivcieieiniiiene, 0.1%
Kumlin Suspension..................... 0.1%
Landing Gear Suspension ........... 0.1%
M&M Off-Road........ccoccvneeeneee. 0.1%
Merge Racing........coccevveenccnnee. 0.1%
Moto-Vations ........coccevveeereeennee 0.1%
MX Only ..o 0.1%
ProMax Suspension.................... 0.1%
Promotion........cccecveeevvcrereneenenes 0.1%
RC Suspension ..........cccceceeeeeuennene 0.1%
Reynard Modifications................ 0.1%
TF Racing.......cccoeceveenccnecnnne, 0.1%
Zip-Ty Racing.......cccoeevevenueuennee 0.1%
ZR Lo, 0.1%
BlONiX....coceneineineinicnicneenes 0.1%
BOoyKin.....oooieeeeeeee 0.1%
CCRu ottt 0.1%
BUIO....oiiiiicicicicicicccce 0.1%
Fine Line Racing.........ccccceceeennee. 0.1%
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Get Real Racing.........ccooeveeeene 0.1%
Hayward Suspension ................... 0.1%
High Performance Cycles............ 0.1%
Hitchcock Racing.........c.cccceeeeeeee. 0.1%
HOECY ..ot 0.1%
Kontrol Factory.........c.ccocereneenee. 0.1%
Lainer Suspension.............cc..c...... 0.1%
LCS Racing........cccoeeereenecnnencnn 0.1%
Manucci Racing.........ccceveverienene 0.1%
Marshall's Racing .........ccccoevuenee 0.1%
MCD ..ottt 0.1%
Mike's Dirt Bike Suspension ....... 0.1%
Moto ModS ......ccovveereninrineienienene 0.1%
MOto-TeK ....ccovveerriineiriiniccnienens 0.1%
Pinnacle ........cccoeeenevinecnencnecnn 0.1%
Pit Pro MX ....oooiiiiiiiieeee 0.1%
Planet Advanced..........cccocccennnenn. 0.1%
Podium Works .......c.ccocevenenienee. 0.1%
POletti....coeenieinciniciniccnccean 0.1%
Push Industries..........c.ccccvecnnennn 0.1%
R&R Racing ......cccoeeevveerecnnencnn 0.1%
Race Spec ......ccoceevevieneniienieee 0.1%
REACHVE ..vevvieciiciriccniccenn 0.1%
RE Suspension..........c.cceceveneenee. 0.1%
Reiger Suspension .........c..ccceueee. 0.1%
Sage Suspension ..........c.coeccevenenn. 0.1%
Santa Cruz Suspension ................ 0.1%
Shockaholic .......cccoeeereenecnnencnn 0.1%
SIXFIVEO .. 0.1%
Solid Performance ....................... 0.1%
SOIVA (. 0.1%
SPMX ..ot 0.1%
Super Plush ........cccovivinineee 0.1%
T7 e 0.1%
Misc. / Fill-int ........cccocveevneenne. 12.4%

Will purchase within 12 months 15.2%

Undecided...............cccccoon..... 27.9%
Pro Circuit.......cooeeveveeveeseennenen. 10.5%
Eric GOIT ...vvovievveiecieciieieeieee 5.0%
Twisted Development.................. 3.1%
Tom Morgan Racing..........c.c....... 2.3%
Millennium Technologies............ 2.2%
Tokyo Mods.....c.ccceverreneeneencns 2.0%
Race Tech .....ccoevvivininiieee 2.0%
OEM Dealer.........cccoovvevevreeeannns 1.9%
JGRMX ..ot 1.9%
Tom Zont Racing.........ccccceeeuenee 1.6%
Yoshimura ......ccccoeeevveeienieeienene 1.4%

Varner ......cccoceceevevencnencnenenenn 1.2%
IM RACING ..c.cveveiicincciccennn 1.1%
Haeseker Racing ..........cccceeeeenee. 1.1%
Proven Moto .......ccceceveviiienicnennne 0.8%
Lynk's Racing .....c..cccoceeveevuennnnee 0.8%
IMS e 0.8%
Bud Racing .......c.cocceveeneinuinnne 0.8%
Bill's Pipes.......ccceeerenenienienienne. 0.8%
AHM Factory Services ................ 0.8%
HP Race Development................. 0.6%
Big Bore Thumpers..........ccc.ce..... 0.6%
WMR Competition Performance.0.5%
LCS Racing.......cccoeeevveenucvnucennnne 0.5%
CAMX i 0.5%
Bondi......ccooeineineincincinces 0.5%
TBT oo 0.3%
R&D Racing .......ccccvveevcvnueennnne 0.3%
PR2..cooiiiiinccnccce 0.3%
Powered by Naveen................... 0.3%
MCD Racing........ccceevvevenveeennencnn 0.3%
Dick's Racing......c.ccccoeevrecencnnnnne 0.3%
DHI1 Mods....c.coeereineincinicnnne 0.3%
DC Powerhouse .......c..cccoevrueunnee. 0.3%
Boyko Racing .....c..cccoeeevvevvucunnnee 0.3%
BONZI ..o 0.3%
Vision Race Preparation .............. 0.3%
Barr's Competition ............c.c.e..... 0.3%
Jett Tuning .......ccevevvvencneneenes 0.3%
Watts Perfections .........c.coeeennenn. 0.2%
SCT Racing Engines................... 0.2%
Ron Hamp .......ccooeveenircncnicnen. 0.2%
Rocket Exhaust ........c.ccvecereennne. 0.2%
Pro-Prept Motocross ..........c......... 0.2%
PDR ..ottt 0.2%
MX Zone.......cooveveneieieieiennn 0.2%
Mad Brothers ........cccceeeneennencnn 0.2%
Inside Line MX .....cccooeieienenenee. 0.2%
Finish Line Engines.................... 0.2%
Misc. / Fill-int .......ccoovooveeencnn. 21.6%
Pump gas......cceevevencnincniennns 74.8%
Race fuel .....ccccoveneencccncccnecns 25.2%
VP o, 58.5%
SUNOCO ...oveviiiriiiiiesceicene 10.7%
AVEAS e 5.0%
Shell .....ccoeveineineincncircenes 3.7%
BP.ooiee 2.7%
Renegade........cocccveeneinccnncnne. 2.5%
KTM Racing Fuel..........c.cccoceee. 1.8%
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| Qe A 1.5%
Turbo Blue ....coovvvviviiiiiieeeie, 1.5%
Dragon........ccoceeveeveviecieceninencnnns 1.2%
MONSEET ..o 1.1%
ASPEN .o 0.9%
TOICO v 0.8%
Elf oo 0.7%
TEICK oo 0.6%
ETS o 0.5%
Rocket Fuel .......cooovvvvviviiinennn, 0.5%
GUIE e 0.4%
[GNIE . 0.4%
Bas€......ooooviiiiiieeeeeeee e, 0.3%
F&L ..o, 0.2%
FUSE covveiiiieeeeeeeee e, 0.2%
FTW o 0.1%
POWErmist..........cooevveevvveeeeneeeennen. 0.1%
TrackTek ......ooovvviieiiiiiieeeiieen, 0.1%
Misc. / Fill-in........ccccoocvvvvennn.. 4.2%

Will purchase within 12 months 18.0%

Undecided ................cc.c......... 39.3%
Matrix Concepts........ceevveervennenne 15.1%
Works Connection....................... 4.3%
Harbor Freight.........cccoccovennene. 4.1%
Pro Circuit......ccceeveeeeeeeieceeane 3.6%
ACETDIS .o 3.3%
FIY oo 3.1%
TUSK o, 2.0%
FMF .o 1.9%
MotoSport .....cc.cevevverieneeieneenne. 1.9%
MOOSE....eeuveiienieniieieeeenetee e 1.6%
CYCTa .o, 1.4%
Pit POSSE ...cveeeieieieeeceiceceee 1.4%
POLISPOTt ..o 1.4%
KTM PowerParts...........cceeueeneen. 1.3%
MotoConcepts ......cccveveveerverneenne 1.3%
Risk Racing........cccoceevceivcnencnee 1.3%
RTeCh oo 1.1%
AKTapoViIC.....covereeeeeieieeeeiee 1.0%
OEM...ooiiiiiieeeeeeeeeeee 1.0%
24MX i 0.9%
ASV e 0.9%
Husqvarna ..........coceeceeveniencnnene 0.9%
DRC ..o 0.6%
OZI0..eiiiiviiieiieeneereereees 0.6%
ICW e 0.5%
Universal .......ccoeeeeeeneinincneene 0.5%
Bud Racing.........cccoeevvcrncnencnee 0.4%
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Mad Racing......cccoeevevevenecnnencns 0.4%
StateS MX ...oooovvvivieiieeieeeeeeeeinns 0.4%
K&L Supply .ccceveeeeveinienenieieee 0.3%
MSR ..o, 0.3%
SCAT i 0.3%
Pro Wheel ........ooovvvvveviiiieen, 0.1%
Misc. / Fill-if.......cccccooveeeeiannn... 1.9%
Craftsman..........ccceceeeveeeeeieeeennns 61.7%
SNap-0N...cccevieniriiniiiiencieen. 40.6%
Motion Pro.......ccoevveveveeiiiienns 36.2%
Dewalt.......cooovvveveieiiiiieeeeeeen, 35.1%
Harbor Freight ........ccccoeecnnennn 32.1%
Channel LocK......ccccovvvvvivnnenn. 29.1%
Stanley ToolS .....ccccevveeneennencnn 24.2%
Kobalt ......ooovviiiiiiiiiieeieeeee, 22.0%
Cresant .....ocoveveeeeeevciveeeeeeeiineennn. 21.5%
Milwaukee ........ccooovveveveeiiieennns 21.0%
MaKita.....ooooevveeeeeieeeiee e 19.3%
TUSK .o 19.3%
BOSCh ..o, 15.6%
Mac TOOIS .....cveveeiiiiieecieeens 15.4%
Bike Master.......cccooeovvvevenveeennnen. 15.1%
GearWrench.......cooooovevvviiinennn, 13.8%
HUSKY ..ot 13.8%
Matco ToOlS......oovvvviviieiiieens 11.6%
Ratio-Rite........ccoovvviveeeieiieenen, 11.3%
RYODI .. 11.0%
Park TOOIS.......cooovvvivieeiieeenen, 10.5%
Pittsburgh......ccccceevvenevcnecnccnn 10.5%
KTM PowerParts ........cccuueeee...e. 10.2%
KIEIN .ooviiieieieeeeee e, 10.1%
Race Tech ....cccoovvvevivciiiiiieeen, 9.5%
Mastercraft.......cccoocevvveveevnereinnen. 9.3%
Porter Cable ........ccccoevvevivnerennnnn. 8.8%
Hitachi .oocovviieiiiiieeeeecee e, 8.4%
FMEF ..oooiiiieeeeeeeeee e 8.3%
Moose Racing .........ccceeeveneenienenne 8.2%
Works Connection....................... 7.6%
SK e, 7.1%
Parts Unlimited.........cccccovvvreneen. 6.7%
Cornwell .....oovvvviviiiiiiieeeeeee, 6.7%
NGK ..o, 6.4%
MSR ..o, 6.2%
Pit POSSE...oeoioeeeeieieeeeeeeeee e 5.9%
Pro Circuit........coooveeveveeieneeeennen. 5.7%
EXCEl..oviiiiiiiiiceeeee e, 5.5%
K&N oo, 5.4%
Husqvarna.......c..ccoceeoeeneevienennenne 5.4%
ASV e, 5.3%
D) 1 D 2R 5.3%
Fly Racing.......cocccveenccncccnencnn 5.0%

Fasst Company........cc.cceeevernennen. 4.6%
WISECO .o 4.3%
Wurth oo 3.9%
Hilth .oooveiiiiieeeeeeeeee e 3.6%
Kinchrome .........ccccocvvvvveeiinnennn, 3.5%
Sidchrome .......ccceevevevivvveeiieeen, 3.4%
Matrix Concepts........ccvevverveennenne. 3.3%
Beta ..o 3.1%
Hot Cams .....ccovvvvvveveiiiieeeeeeene, 2.7%
K&L ..o 2.7%
Bacho .....oooovviiiiiiiiiicieeeeee, 2.4%
Cruz ToolS.......oovvvveeieiiieeieen, 2.2%
Drag Specialties .......c..cccveeerueunnnee 2.2%
Motorsport Products .................... 2.2%
REK oo 2.0%
Carlyle.....oeoeveceniriiieiccneenn, 1.9%
EMEO...coiiiiiniiiiiinccicce 1.9%
GedOoTe.....oooveeiiiieeeeeeeee e 1.8%
Facom........cooovvvviiviiiieieeieenee 1.8%
Stahlwille ......oooovviiiiiiiiieiiie, 1.8%
AEG ..o 1.7%
AMPIo ..o, 1.6%
Hazet ....oovvvieieieeiiiieeeeeeeee 1.4%
Sonic TOOIS ...coovvveeeiiiieieeeeeens 1.4%
Topeak ....cocevereniiiieeee 1.3%
Halfords ......coovvvvveeiiiiiieeeeeees 1.3%
Biltema......cccccooovviieiiiiiieeeieees 1.2%
Progressive Suspension................ 1.2%
Draper .......cooceveeevenveenenieneeiene 1.1%
Hardling .........coooovvvvviviieiiiens 1.1%
HEiX oo 1.0%
KOWa ..o 1.0%
Britool .....ooovviiiiiiieeeeeeeee e 1.0%
SP o 0.9%
Air Force Blaster...........ccoouueu..... 0.8%
OULETWEATIS .....covvvvveeeeeeiieeeeeeeennnes 0.7%
Dynatek ........ccoeereenecineceninne. 0.7%
TMV .o 0.6%
Scribner PlasticS.........coovvvevvuveenn. 0.5%
Tire BallS....ccccoovvieieiiiiieiien, 0.5%
Rowe USA ...ccovviiiieieeeeeei 0.5%
Torin Jacks InC......ccoovvveveuvvvinnnnn. 0.4%
Tecmate........coovvvvveeeviciieieeeieinnns 0.4%
Lang ToolS .....cccecevveereenucvnecnnne 0.4%
JIMS oo 0.4%
Bluhm Enterprises.........cc.cccceeeee. 0.3%
Hydro-turf.......ccoevenecnicninnns 0.3%
Stop & GO .o 0.3%
Baron Custom Accessories.......... 0.3%
Moto CentricC........cceeevvveveueeeinnnnnn. 0.2%
Simple Solutions.........c.ccccerueneeee. 0.2%
TIFOX.ueiiieeeiieeee e 0.1%
Misc. /Fill-in .......cccooovevveinnnn. 5.8%

2019 VITAL MX AUDIENCE SURVEY

Maxima ........oooevveevieeieeeeieenne 15.8%
AmSOil...ooeiiiiiiiiiie 11.3%
Bel-Ray ....cccoeeeveeniiniinicneienes 8.7%
Motul....ooooiiiiiiiieee e 7.1%
Yamalube ......ccooovvvevviiiiieiiiiene, 6.8%
Undecided. ..................c............. 6.5%
Castrol .....ocovveeeeeieieeeeeeeeeee 5.7%
|\ (0 110) (= R 5.6%
KTM / MOtOreX........cccovvveeeuveennen. 4.4%
Hondaling..........ooovveevevveeenneeennn. 4.0%
LUCAS ..o 3.7%
Shell Rotella........cccoeevvvveenennnene. 3.2%
| QS A 2.2%
MObil.....oooiiiiiiiiiieeeeeeee 1.9%
SPECLIO .. 1.6%
Silkolene......cccvvvveveeeeieeeeeeeenen 1.2%
Pentite .......ccoovvvvvveeeecieeeeee e, 1.0%
Kawasaki.......ccccooevvveeiveeiieneennnn, 0.9%
Valvoline........coovvevvveviveeeinnn. 0.7%
Putoling .......cccoovvvvevveiieieeeeenen, 0.7%
Royal Purple.......cccoccovcninennnennee 0.6%
Redling .......ooovvvvvivvieecieeeeeeeenee 0.6%
ROCK Oil ..o 0.4%
Blendzall ...........cooovvvvvvieiiinnnne. 0.4%
Elf oo 0.3%
IpONe.....coviriieiiiieiiiccieee 0.3%
Liqui Moly ....cccoccevvivininincnenenes 0.3%
VP Lubricants ........ccccceoevuveeenneen. 0.3%
Blud Lubricants.............ccoeuveene... 0.2%
FUCKS ..ooiiiiiieeee e 0.2%
TOICO v 0.2%
Denicol.......cooovvvviviiiiiieieeeee 0.2%
Dumonde Tech.........cccoeevnnennenn. 0.2%
| D)) (6 SRR 0.1%
Ecstar......ccooovvvivieviieiiiiieeeeeeiee 0.1%
GUIE e 0.1%
PIL oo 0.1%
TILUDE ..o 0.1%
Joe Gibbs Driven.........ccocvveeneee.. 0.1%
KIoon ......cooovveveevieeiiiiiiieieeeiene 0.1%
OPtieeeiiciieieciereeee e 0.1%
RePSOL...ciiiiiieieeeeeee 0.1%
Misc. / Fill-in........ccccoooevvennn.. 1.8%
Maxima ........oooevveevneeieieeeieeene 22.1%
Bel-Ray ....cccoeevveeencininiicneenene 16.9%
Undecided. ................c........... 12.8%
Motul.....oooiiiiiiiiiieeeeee 5.4%
WD-40....ccoiiiiiiieeeeeeeeeeee 4.1%
|\ (0 100) (= R 3.9%
AmSOil....oooiviiiiiiiiiee 3.8%
PIL oo 3.7%
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Lucas Oil.....ccocevvveeiieiiiieieeeenen, 3.4%
KTM / MOtOIeX .....cooevvvveeneeenneen. 3.0%
Castrol.....cccoeovvveveeieieieeeeeeeen, 2.9%
Honda OEM........cccccovvvvvieiennnnen. 2.6%
Yamalube......coocovvvvviveiiiiieenen, 2.4%
SIKOIENE ..o 1.6%
Putolin€........ccoceevvvevevvieiieneeeinen, 1.2%
SPECLO . 0.7%
NO TOil.ocioeiieiiiieieeeeeeceee, 0.5%
Pentite.....c.coovuvvvvveeeiiieceeeeenen, 0.5%
Renthal........ccoooovvviiiiiiiiiece, 0.5%
Dumonde Tech .......cccovveenerennen. 0.5%
KIOtZ oo 0.5%
DUuPont ........oooovvvieieiiieiiieeeeeinnns 0.5%
IPONE ..o 0.4%
Champion.........ccecevereneneneneenne 0.4%
Mika Metals.......cccceevevvvevnnrennnen. 0.4%
ROCK Oil....coooiiiiiiiiiiiiiieeeee, 0.4%
Bo Motor-Oil .........cccoovvvevnerennnen. 0.3%
Tri-FIOW...ovoiiiiiiieiiieceeeeeeeee, 0.3%
Valvoline .......ccocoevevvviveeiiieeen, 0.3%
Muc-off......oooiiiiiiiee, 0.2%
Kal-Guard .........cooevvevviieeenen, 0.2%
TILUDE oo, 0.2%
Moose Racing .........ccceeeveneenienenne 0.2%
NaAPA..eioiieieiiceeie e 0.2%
RepSOl ... 0.2%
SUNSTAT ...ovvveieeieiieieeeeeeee e 0.2%
Denicol........cooovvvveieiiiiiiieeeee, 0.1%
Liquid Performance...................... 0.1%
Waurth ..o, 0.1%
Liquid Wrench.........ccocooenenenee. 0.1%
Royal Purple ........cocceneencccnnencnn 0.1%
TOICO..ceiiiiiceeieeeeeeeee e 0.1%
BGi..ooioieeeeeee e 0.1%
VI00am .....oovvvieiieiiiiieieeeeeeeene 0.1%
Misc. / Fill-ift......ccccocooveeeeinnnn... 1.8%
TWIN AIL e 41.7%
K&N ..o, 11.2%
Undecided...............c..cccc......... 9.9%
NO TOil.ooioeiiiiiieeieeeeeeeeeee, 9.1%
UNI ..o, 6.8%
| A T 3.5%
Pro Filter.....ccooovvvvvviiciiiieeeene, 3.1%
OEM ..o 2.7%
FunnelWeb........ccccoevvvvvivnrinen. 1.7%
HiF10..ooiiiiiiieeeeeeee e, 1.5%
MOOSE ..coovireiieeeeeeeeee e 1.5%
Yamaha GYTR ......cooovvvvvirnnen, 1.3%
ACETDIS ..o, 0.8%
ProX..ooo oo 0.8%
TUSK e, 0.8%
AV (6] (o AN § R 0.5%

Loudmouth..........ccoocvvivvviiiiienns 0.5%
Bike Master........coovvvvivevveeiieeens 0.3%
FilGuard........cooovvvveviiieieeeieeens 0.3%
PUtoling ........coovvvveviiiiciieiieeens 0.2%
DNA ..o 0.2%
PC RaCINg ....cevvevereeinciriciicnne 0.1%
MSR ..o 0.1%
Two Brothers .......ccccovvveveveeinnennn. 0.1%
Misc. /Fill-in ........ccccoovvvveiennn. 1.3%
Engine Ice ......cocoeveenccnccnencne 27.2%
Undecided....................c........... 23.2%
MaXima .....cooveiiieieeieeeeeee e 5.6%
Automotive antifreeze.................. 5.0%
Bel-Ray Moto Chill ..................... 3.4%
Evans Waterless.........cooovvvveneenn. 3.2%
Honda.......cooovevviiiieiiicieeeieeen, 2.7%
KTM / MOtOr€X.....covvvvveueeeenneennns 2.7%
Prestone.......ccoovvvveveeciuveeeeieeinnennnn. 2.7%
Peak.....coooveieiiiiiieee e, 2.7%
AmSOil....cveiiiiiiiiiii 2.5%
Yamalube Yamacool.................... 2.5%
Castrol.......coovveviveeeeeieeeeee e 2.3%
Motul....coooiviiiiieeeeeee e 2.1%
OEM...coooiiiiiieeeeeeeee e 1.8%
MOLOTEX ..vvvveieeeeeieeeee e 1.8%
Red Line / Water Wetter.............. 1.2%
Liquid Performance ..................... 0.9%
Royal Purple Purple Ice................ 0.9%
Twin Air IceFlow.........coovvvvneen. 0.8%
PUtoling .....c..coovvvvevieiiciiieeieeens 0.6%
SIIKOIENE ..., 0.6%
SUZUKT o, 0.4%
Pentite ......coovvvvvveiieiiiiceeeeieeeas 0.4%
Water ..o 0.3%
SPECLrO ..o 0.3%
Elf oo 0.3%
ZIPTY oo 0.2%
Glysantin.........cccoeeevereenecnencnn 0.1%
MOOSE....ovvviieeeecieeieeeeeeeeee e 0.1%
Biltema......cccccoovvvviviiiiiiieeeeees 0.1%
VP Stay Frosty .....ccocevevevenenne. 0.1%
Misc. /Fill-in .......cccooovevveinnnn. 1.3%
NIKE.oovveeiiiieeee e 15.6%
Vans .....cooeevveeeiieeiieeeeeeeeeeeeens 13.7%
Undecided....................c............. 12.7%
Adidas.....c.oooveviiiiiiieeee, 12.1%
New Balance.......cccccooovvvevnerennnnn. 4.8%
DCoooeeeee e 4.1%
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ASICS .o 3.8%
SKetChers ......coovvvveveeeieeeeeeeeee 3.2%
Merrell.....coovveveiiiieiiiiieeeeee 2.5%
Under Armor.......ccccooeevveeeenveennnn. 1.8%
Etnies....coooviiveiiiieieeeeeeeeeeee 1.6%
CONVEISE....ccovvvveeeeeireeeeeeeeieeeeenn 1.5%
FOX oo 1.4%
AlpINestars ........ccccevereeveeeeenenne. 1.4%
Puma.......coovviiiiiiiiiiiceeeeee 1.3%
Keen ..cooovvviieiiiiieeieeeceeeeee e 1.0%
Brooks ....c.coovvviiiiiieiiieeeeeeee, 1.0%
DVS e 0.9%
Salomon .......ccccevveveeeeeieeeeeee 0.9%
| REETS] o0 S 0.9%
ATIAL oo 0.9%
Red Wing ......covvevnevncnncnecnes 0.7%
Doc Martens.......cccceeeeeeeeveeeeeiennns 0.7%
Five Ten ..ccccoovvvvvieiieiceeeeeeee 0.6%
Justin BOOtS .....cocvvvvvveveiiiiieecee. 0.6%
Timberland...........ccocvvvvevveevennnnnn. 0.6%
Jordan........cccceeeviiiviiiiieee, 0.5%
CIOCS v 0.5%
SPEITY i 0.5%
Danner......ccccccoeveeveveeeiiiiieeeeeeens 0.5%
SauCONY . .eovveeeiriieiiieereeee 0.4%
Colombia........cccevveveiiiieeiiinene, 0.4%
WolVerine......ccoovevevvviveveeinnenn, 0.4%
Georgia Boot........ccceceeivinennenne. 0.4%
AITA oo 0.3%
ECCO. ettt 0.3%
Emerica .......coocvvvvvveeiceeieeeeee, 0.3%
Hi-TEC wovvvviiiiiiieeeeeeeeeeeee 0.3%
Fila oo 0.2%
| G (0] < WS 0.2%
Chippewa .......ccceeveeveeieinceeenene, 0.2%
B e 0.2%
(€1 16) o 0.2%
OaKIEY ... 0.2%
SIAL i 0.2%
MIZUNO ..o 0.1%
AdIO..ciiiiiiieieeeeeeee 0.1%
CIICa ..o 0.1%
OSITIS .o 0.1%
ChacCoS...ccoveeeeeeeeeeee e 0.1%
SanuK.....ooovviveiiiiee 0.1%
101 o) ¢ RO 0.1%
The North Face......cc.ccooovvvevnnennnn. 0.1%
Fallen......cccccovvviiieiiicieeeeee 0.1%
Lakai....ccoooovveveiiiieeieeceeeeeee e 0.1%
La Sportiva.......cccceceeeeeeecncncnene 0.1%
Macbeth........coooveieiiiiiieceen, 0.1%
SCOt e 0.1%
Misc. / Fill-in........ccccoocvvvvenn.. 2.4%
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OaKIeY ..o, 32.2%
Undecided................c.............. 22.3%
Ray-Ban.......ccccocvinininincncnnn. 9.9%
TOOY0 e 6.4%
SPY et 5.2%
Costa Del Mar..........coceeveuvvennnen. 2.5%
Maui Jim ....ooovviiiiiiiiiieeeeeee, 2.1%
Smith Optics .......ceceverererenienene 1.8%
FOX oot 1.6%
Dragon .......cccceceveeeneniinenenennn. 1.2%
P2\ & 0157 1 £ R 0.9%
Von Zipper.....ccoceeeeereneenieneeenes 0.9%
SCOt i 0.8%
Wiley X 0.6%
EleCtriC..covviivieiiiieeeeee e, 0.5%
NIKE oo 0.5%
GUCCT v 0.5%
B3I i 0.5%
BOIlE...ooooeiiiieeeeeeeeee e 0.5%
Heatwave ........cooovvevevevnveeeiieinnn, 0.4%
Black FIys .....cccoevenevinecnecnecnn 0.4%
Serengeti ....c.ecevveereecnrecnecnnencnn 0.4%
Persol ...cocvviiveeeiiieeeeeeeeeeeee, 0.3%
Vuamet ......oooovvveeevievneeeeeeeenneenn. 0.3%
(OF:1 (<) s v NN 0.3%
Under Armor.........ccooeevveeeveeeennnen. 0.3%
NatiVE...ooiieeieeieeeeeee e 0.2%
NEMESIS ..o 0.2%
REVO..oiiiiiiiiiieeee e, 0.2%
Anarchy ......ccocovevenenieeeeee 0.2%
Beer Optics ......coeevereerienerieneenene 0.2%
Prada....cccccooovvviiviiiiiieieeeeee, 0.2%
Suncloud ......cccooovvieiiiiiiiieee, 0.2%
Tom Ford......cooovvvveiviiiiiiiecnen, 0.2%
OIS 0.1%
VErSace ..ocooovvuvveieeicieeieeeeeieennnn 0.1%
Zeal OPLiCS...ccevuereerieeeieieieeennes 0.1%
BIUT o, 0.1%
BOmbET ......ooovviiiiiiiiieeee 0.1%
Dang Shades ........c.ccccveenecnnencnn 0.1%
GatOIZ ...coovevvveeeeieeeeee e 0.1%
PepPPers.....coeevereenenienieciereeee 0.1%
RYAET oo 0.1%
TIfOST v 0.1%
Misc. / Fill-ift......ccccocooveeeeinnnn... 4.2%

POWERSPORTS
ACTIVITY

Y €S i 33.6%
Harley Davidson ......c..c.coccenueee 19.8%
Honda.......cooovvvvvvveiiiiieiciee 18.2%
Yamaha ......cccooovvvviiiiiieieeene, 15.0%
SUZUKT e 10.4%
Kawasaki........ccoccoevvvveveneiiinnnne 10.2%
KTM..cooiiiioiiieeeeeee e 5.2%
DUCati......cooovviiiiiiicieeeeeeeeeeeas 4.2%
BMW .o 3.9%
Triumph ..ocooeviiiieeeee 3.3%
Aprilla ..o 1.3%
Husqvarna........ccocceeeveviencnnennen. 1.2%
Indian .......ccocoeevviiiciiieeeeeeees 0.8%
VICOTY oo 0.6%
Buell...ooooooiieiiieeeeeeeeeeeeees 0.6%
Can-AM........coovvvvveiiiieieeeeeeeenes 0.5%
CUStOM .. 0.5%
VESPA vttt 0.4%
BSA ..o 0.4%
MOoto GUZZI ....oooveveeeieeeeeeeeenn, 0.4%
NOTTON ..o, 0.4%
TM e 0.2%
Cagiva ..coueeeiieee e 0.1%
Husaberg ........cccccevveerevncenecnne. 0.1%
MV Agusta.......cccooevevieniencnnennn. 0.1%
Royal Enfield .......ccccoooenininennee. 0.1%
Derbi .covvvvieiiiiiieeee e 0.1%
Hyosung.......ccccoceeevenencniencnncnne 0.1%
Ural ..o, 0.1%
Misc. /Fill-in ........ccccooeeveveinnn. 2.0%
Y €S i 10.3%
Yamaha .....ccoooovveviviiieiieee, 15.8%
Undecided..................cc........... 14.4%
Harley Davidson ......c..c.cocccnueee 14.4%
Honda.......cooovvvvvieeiiiiiieeiee 14.2%
KTM..oooiiiioiiieeeeee e 7.6%
Kawasaki.........ooceevevvriveieeiiieens 6.4%
SUZUKT o 5.3%
DUCati.....coooveiiiiieeeeeceeee e 4.8%
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Husqvarna ..........ccoceeceeneneenennne 4.1%
BMW ..o 3.0%
Triumph.....cccooeieieee, 3.0%
Indian .........cooevveeeieeiiieeeeeee. 1.8%
Aprilla ..o 0.9%
Can-AM.......oeoevveeeciieeeieeeiieeea, 0.7%
Royal Enfield .......ccocoonvinvninen. 0.7%
Buell...c.ooooveeiieieeeeeeceeeee 0.5%
CUStOM ..o 0.5%
Misc. / Fill-in.........c..ccccocveeue.... 2.1%
Y €S i 9.1%
Polaris.....ccccoveeeeeeeeeieeeeeeeeae 36.6%
Yamaha .......ccccoooveeiiiiiiinen, 17.4%
KawasaKi.........ccceeeveeerecreeenneens 13.8%
Can-AmM.......coovuveeevieeeeieeeeieeen, 13.3%
Honda......c.oooveeveeciieiiceeeeee. 7.4%
John Deere........cooveevevecreeeieenenn. 3.6%
Artic Cat....oooeveeeeeeeeeeeeeeeeee 2.8%
Kubota.......ccoveeveeceeeiecieeeeeee. 1.0%
Misc. / Fill-in............ccccooveeuee... 4.1%
YOS oot 3.8%
Polaris.....ccccoveeeeecreeieeeeeeeae 31.1%
Can-AmM.......coovvveeevieeeieeeeieee, 20.5%
Undecided ................cc..cc........ 12.4%
Honda......ccoooooooviecieciieieeeiea, 12.4%
Yamaha .......ccocooevveeiiiniieieen, 10.6%
KawasaKi........ccocoeeveeereireeeneeennen. 6.2%
Artic Cat....ooooeveeeeieeeeeeeeeeee 2.5%
John Deere........coovevvuveereeeieenenn. 1.9%
Misc. / Fill-in.........c..ccccooveeuee... 2.5%
YOS oot 24.5%
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Ut e 54.4%
SPOTt.ciericeiiiieiecieceere e 45.6%
Honda.....c..ccoveeevieeeieieeeeeen 34.0%
Yamaha.......ocoocoevvieeiinien. 24.0%
Polaris ....c..ccovveeveeeeeeeeeeeeee 12.5%
SUZUKI ..o, 8.6%
Kawasaki .......ccccoeveeveeinieerieennen, 7.2%
Can-Am ......ccoveeeeviieeieeeee e, 5.1%
Artic Cat ....ooovieeveeeieceeceeeee. 3.2%
Bombardier.........c..ccoveeevieerieennenn. 0.9%
Eton.....oooviiiiiieeeee e, 0.9%
KTM oo, 0.8%
Kymceo ...cocvvvvivivinininieiccee 0.8%
Misc. / Fill-in ...........cccccoeveun... 2.0%
YOS e 4.1%
SPOTt.ciericeiiiieiecieceece e 48.6%
Ut e 34.1%
Undecided.................cc.c........ 17.3%
Yamaha......cocooveoieeeiinien. 26.5%
Honda.....c..ccoooevieeeeeiieecee. 21.9%
Undecided.................cc.c........ 18.7%
Polaris .......ooveeeeeieeeeee e, 9.7%
Kawasaki .......ccccoeveeveeinieerieennen, 5.8%
Bombardier.........c..ccoeeevieerieennnnn. 5.2%
SUZUKI ..o, 5.2%
Can-Am .......cooeveeveieeieeeee e, 2.6%
Artic Cat .....ooevieeveeeieeeeeeeeeee. 1.9%
Misc. / Fill-in ...........cccocoeveun... 2.6%

AUTOMOTIVE

YOS e 71.9%
FOrd....ooovvoevieeiiecieeeeeeeeeee 30.8%
Chevrolet........cooevveeveecieeneenn. 22.7%
DOodge...c.coveiriiieiineineinecneene 15.5%
TOYota ..o 14.5%
GMC ..., 7.5%
NISSAN....ccviiiiiecrieereeeee e 3.5%
Holden.........ooovveeveeeeciecieenee. 1.0%
Mitsubishi .........ccoeeeveeieieiieennn, 0.8%
Mazda.......ccoooeeiiieeieeeeeee, 0.7%
Honda.......cocooovveevieeiciecee. 0.6%
Volkswagen ........ccccveeenccnencnn. 0.5%
[SUZU...covviiiiiicec e, 0.4%
JEEP ceviiei e 0.1%
Cadillac .....ccoeeeveeeeeeeeeeeeeeieeeeae 0.1%
Land Rover ......ccccoeveeeeiveenennen. 0.1%
Datsun .......cocoeeeveeeeiiieeieeeeees 0.1%
Misc. / Fill-in .........cccccoveeveennn.. 1.1%
YOS et 14.6%
FOrd....ooovvooieeiieieeeeceeeeeeee 25.1%
Undecided.................cc.......... 19.1%
TOYota ..o 16.7%
Chevrolet........cooevveeveecieeneenn. 15.5%
DOodge...c.coveririeieiinieinecneeneene 11.0%
GMC ..o, 6.0%
Honda.......cccooovveeieeiciccee. 1.6%
NISSAN....ccviiiriecrieereeeee e 1.6%
Mitsubishi .........ccoeeeeeeiniiiieennen, 0.8%
VolkSWagen .........cccveeenrccnncncnn. 0.8%
Holden.........ocoeeeieeeeeciecieene. 0.2%
Mercedes.......covevvueeeeecieieiieennens 0.2%
Misc. / Fill-in .........cccccoveeuveennn.. 1.5%
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